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Honnør til klubbene 
 
 
I nesten to hele sesonger har koronapandemien satt et sterkt preg på norsk 
klubbfotball. Det har vært forsinket seriestart, utsatte kamper, ugunstige kamp-
tidspunkter, strenge publikumsrestriksjoner og tapte inntekter fra billettsalg og 
kampdagsarrangementer. Mange klubber, også i OBOS-ligaen, vil slite i lang tid 
med å komme seg på beina igjen, men klubbene skal samtidig ha honnør og stor 
takk for måten de i det store og hele har taklet utfordringene som fulgte i koro-
naens kjølvann. 

Klubbene har utvist fleksibilitet, smidighet og vært løsningsorienterte. Et fåtall 
smittetilfeller i klubbene og vel ingen tilfeller som kunne spores tilbake til publikum, 
har vist at klubbene tok situasjonen på alvor, og derfor likevel klarte å gjennomføre 
snart to hele sesonger under en pågående pandemi. Nå kan hele OBOS-ligaen, 
sammen med resten av den norske fotballfamilien endelig se fremover, både mot 
en spennende innspurt i årets sesong, og ikke minst mot 2022.

OBOS-ligaen er som vanlig fullspekket av dramatikk og elleville kamper. HamKam, 
Jerv, AaFK og FFK ser ut til å være de som skal kjempe om direkte opprykk til 
Eliteserien. Deretter følger en vill kamp om de neste kvalifiseringsplassene med 
både KFUM, Raufoss, Sogndal, Ranheim, Åsane og Bryne som klare kandidater. 
Kanskje også både Start og Sandnes Ulf finner høstformen og melder seg på? 
Like spennende er det i den andre enden av tabellen: Stjørdals-Blink, Ullensaker/
Kisa, Grorud og Strømmen kjemper for livet for å få spille i OBOS-ligaen 2022.

Vi ønsker alle klubbene lykke til med sesonginnspurten!

MATS ULSHAGEN
REDAKTØR

INNHOLD 
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Juba Massinissa 
Moula 
Født: 2000
Tidligere klubber: Holmlia, 
Hauketo
Kom til KFUM: 2015

Bilal Njie 
Født: 1998
Tidligere klubber: 
Vålerenga, Odd
Kom til KFUM: 2020

Dadi Dodou Gaye 
Født: 1996
Tidligere klubber: Vålerenga, 
Lørenskog, Follo
Kom til KFUM: 2017

Johannes Nunez 
Godoy 
Født: 1997
Tidligere klubber: Skeid, 
Sandnes Ulf
Kom til KFUM: August 2021
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Da Johannes Nunez Godoy ville bort fra 
Sandnes Ulf i august i år, var klubbvalget 
enkelt.

– Jeg måtte hjem til Oslo, og siden jeg hadde 
mange brødre i KFUM, ble det et naturlig valg 
for meg å velge det, sier Johannes.
Han forteller at de har en Facebookgruppe med 
Holmliaspillere, der de holder kontakten.
– Vi er jo fra ulike alderstrinn, men dette er 
gutter jeg har spilt med siden vi var små, 
forteller han.

Jobbe hardt
Han snakket ikke med noen av de andre 
Holmliagutta direkte i sammenheng med over-
gangen, men kjente godt til klubben, og måten de 
spiller på.
– Det er en klubb som passer meg bra, slår han 
fast.
Hittil har han vært litt skadet, hatt litt karantene og 
ikke fått spilt så mye som han hadde ønsket.
– Nå satser jeg på et par – tre gode treningsuker, 
så skal jeg jobbe hardt som vanlig og gjøre med 
fortjent til mer spilletid. KFUM gjør det jo så bra, 
så det blir vanskelig å spille seg inn på laget, men 
det skal jeg få til, sier han skråsikkert.

Masse fine folk
Den som har vært lengst i KFUM av Holmlia-
gutta er Juba Massinissa Moula, som riktignok i 
skrivende stund er på utlån til Ull/Kisa. Han på 
sin side kom på etter at broren anbefalte det, helt 
tilbake i 2015.
– Det var det broren min som fikk meg til å velge 
KFUM. Han sa det var bra her, at de var gode på 
å utvikle spillere, at de ga deg en sjanse og for 
meg føltes det riktig, forteller Juba.
Han har ingen problemer med å bekrefte brorens 
beskrivelse av klubben.
– Jeg synes det har vært veldig bra her, masse 
fine folk og ikke minst har vi spilt masse bra 
fotball, forteller han.
Han er godt fornøyd med at det er såpass 

mange som har kommet til fra gamle trakter.
– Jeg er jo glad i Holmlia-folk. Dette er gutter jeg 
har spilt løkkefotball med på Holmlia, da jeg var ti 
år, forteller han.

Ser oppover
De to siste gutta kom i henholdsvis 2017 og 
2020, Dadi Dodou Gaye og Bilal Njie.
– Jeg har hatt fire fine år, med unntak av fjorårs-
sesongen da jeg var ute med skade. Men ellers 
har det vært opprykk, og masse kult. I det siste 
har det gått veldig bra. Vi ligger godt an, har god 
form, og ser oppover på tabellen, sier Dadi.
At det kan se ut som om det kan bli kvalik igjen, 
synes han er veldig kult.
– Vi var ganske nærme sist, da tapte vi 1-0 
mot Start i kampen før den avgjørende mot 
Eliteserielaget. Vi har spillere som var med da, og 
mange nye. Det blir en kul utfordring, sier han.

Dritkult
Også han setter veldig pris på samholdet med 
gutta han kjenner fra løkkefotballen på Holmlia.
– Det er veldig kult! Vi er en god gjeng fra 
Holmlia, som kjører sammen fram og tilbake til 
trening, og som kjenner hverandre bra. Han ene 
har jeg spilt med siden barnelaget, Johannes, og 
de andre har jeg møtt på løkka og ellers, sier han.
– Det sier seg selv, at det er dritkult. Å være med 
kompiser du har kjent siden barndommen, spille 
fotball, trene og vinne kamper, det er klart det 
skaper litt ekstra god følelse, istemmer Bilal Njie.

Skal få kjærlighet
Gutta er åpne på at det er plass til flere 
«brødre» på KFUM.
– Skal han ta steget hit trenger han en X-faktor i 
hvert fall, sier Johannes.
– Det er så mange gode, så det skal du ikke se 
bort fra, sier Bilal.
– Det er en veldig fin klubb for unge, talentfulle 
gutter, og er du fra Holmlia skal du få ekstra 
kjærlighet fra oss, ler Dadi.

  MATS SCHJØLBERG ULSHAGEN    
  THOMAS BJØRFLATEN/

NYEBILDER.NO

Det er en fin gjeng 
som tar turen 
fra Holmlia til 
treningsfeltet på 
Ekeberg hver dag, 
og det er plass til 
flere. 

 HOLMLIAS FINESTE: Fra løkka 
på Holmlia har disse gutta funnet 
sammen på Ekeberg.

KÅFFA AVDELING 
HOLMLIA



STENGER IGJEN 
DØRA

Det er bare tre lag som slipper inn færre mål enn KFUM. Det skal 
Jesper Taaje og Aaron Kiil Olsen ha sin del av æren for.

  MATS SCHJØLBERG ULSHAGEN    
  THOMAS BJØRNFLATEN/NYEBILDER.NO

INGEN PASSERER: Skal du 
score på KFUM må du forbi disse 
gutta. Det er ikke enkelt.
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– Vi har funnet en 
fin måte å forsvare 
oss på, sier han, 
og tror at det kan 
være nøkkelen til 
å greie kvalik 

F orrige gang KFUM var oppe på kvalik, i 
2019, var det først og fremst antall scorede 
mål som gjorde at de til slutt ble nummer 

fire. Samtlige lag omkring dem på tabellene 
slapp inn langt færre mål.
I år er det omvendt. Hele seks lag har scoret 
flere mål enn Kåffa i år, men bakover har de 
tettet igjen.
– Holder vi nullen, har vi gjort jobben vår. Det 
er alltid gøy, forteller Jesper Taaje. Hemsedølen 
kom til KFUM i februar etter å ha spilt i 
HamKam i fjor og Kjelsås fra 2016.
Litt bråk ble det, ettersom Kjelsås trodde han 
skulle tilbake til dem.
– Ja, det ble litt rabalder der. Men KFUM 
trengte en erstatter på stopperplass, og det 
passe bra for meg, er alt han har å si om den litt 
betente overgangen.

God sesong
I tillegg til å ha tilført klubben defensiv trygghet, 
har Taaje scoret imponerende sju mål denne 
sesongen. På de seks siste kampene har han 
scoret imponerende fire mål.
– Stemmer det, målkontoen er åpnet, ler han.
Nå er han sikker på at Kåffa skal kontrollere inn 
på topp seks.
– Det er en del kamper igjen, men jeg tror vi 
skal greie det. Vi hadde et mål om kvalik før 
sesongen, og per dags dato er vi der. Det er 
noen kamper igjen, men samlet sett er det en 
ganske god sesong, og med den formen vi er 
i akkurat nå … Imidlertid er det et tøft program, 
så det er bare å stå på, forklarer han.

Utvikling
Ved siden av seg i forsvar har Jesper Mosse-
gutten Aaron Kiil Olsen. Også han ny i år.
– Jeg er egentlig litt overrasket, over at jeg har 
fått spille så mye. Det var ikke planen da jeg 
signerte, men jeg har fått tillitt, spilt kamper 

og blir bedre og utvikler meg kamp for kamp, 
forteller 20-åringen.
Unggutten med en fortid i Moss og Bærum har 
funnet seg godt til rette i klubben, og synes 
at de har funnet en fin defensiv form de siste 
kampene.
– Vi har funnet en fin måte å forsvare oss på, 
sier han, og tror at det kan være nøkkelen til 
å greie kvalik. Det skal være fullt oppnåelig, 
egentlig noe vi forventer, at vi skal være topp 
seks, slår han fast.

Fin gjeng
Han berømmer spillegruppe, som har tatt godt 
imot ham.
– Det er et veldig bra miljø her, en kjempefin 
gjeng, og jeg har blitt tatt veldig godt imot, slår 
han fast.
Stopperkompisen er enig.
– Så langt har det funket veldig bra. Det er et 
veldig godt miljø her. Det tok litt tid før vi kom 
ordentlig i gang, men etter en liten ferie 
i sommer har det blitt veldig bra, avslutter han. 

Aaron Kiil Olsen 
Tidligere klubber: Bærum SK, Bærumløkka, 
Ekholt, Moss
Favorittlag: Manchester City
Favorittspiller: Ruben Dias
Spiser: Italiensk pizza. Helst i Italia
Hører på: Britisk rap. Aitch, Stormzy … Jeg har en 
spilleliste som heter «Før kamp» som jeg hører på 
for å få opp tenninga
Ser på: Golf, Formel1
Reisemål: Maldivene
Hobby: Golf. Jeg er ganske god

Jesper Taaje
Tidligere klubber: Hemsedal, 
Hallingdal, Geilo, Bækkelaget, 
Kjelsås, HamKam
Favorittlag: Liverpool
Favorittspiller: Virgil van Djik
Hører på: Alt mulig
Ser på: Papirhuset
Reisemål: Et sted det er varmt
Spiser: Pizza slår aldri feil
Hobby: Ski. Mest nedover. Enten 
hjem til Hemsedal eller på Tryvann



FOTBALL-NORGE 
TAKKER AV STIAN

«For en mann! Karakter! Tilstedeværelse! En nytelse å oppleve for en som elsker fotball!» @DavyWathne, medieprofil

«Takk for alle de magiske øyeblikkene du 

har gitt oss på banen, Stian!» 

@sjefsprofeten
«En attraksjon mindre i OBOS-ligaen. 
Har divisjonen hatt en klokere fotball-
spiller?» 
@RobinBernts1, TV-kommentator

«En ære å få trene.» 

@icenose79, KFUM-trener

«Aldri dårlig tid med ballen, men nå strakk ikke tiden lenger til utenfor banen.» @kfumoslo

«Er du glad i fotball, liker du å se Stian Sortevik 
spille. Punktum.» 
@Tjaernas, fotballekspert og kommentator

«En kunstner på fotballbanen.» 

Paul Lorentz, KFUM-veteran

«Enormt stort og varmt TAKK, Stian.» 
Per Øyvind Olsen, styreleder KFUM

«Det blir rart for mange av oss suppor-
tere å ikke se og oppleve deg på banen 
lenger, Stian.» 
Øistein Karlsen, KFUM-veteran

«Takk for store øyeblikk og trofasthet, og 

full respekt for avgjørelsen.» 

Eivind Arnevåg, KFUM-profil

«Vemodig – stor på alle vis.» 
Tor Hammerø, TV-kommentator

«Noen setter store spor. En flott spiller og 
en super ambassadør for Kåffa.» 
Arve Fuglum, TV-kommentator

«…fantastiske og herlige år med fotball.» 

Irene Sortevik, stolt mor

«Du ble stående som den beste Kåffa-spilleren 

noensinne. Takk for all gleden 

du har gitt oss.» 

Esten O. Sæther, KFUM-profil og eks-trener

«Få spillere har spilt meg igjennom i rom 

som egentlig ikke var der. Få spillere har 

vært mer  frustrerende å møte på kort-

bane.» 
@StPetters, tidligere KFUM-kamerat

«En konge abdiserer. Vært en attraksjon i OBOS. 
Herlig spiller som snakker med beina.» 
@AmundIL, fotballkommentator og OBOS-ekspert



Foto: Stian Johansen / designgruppen.no

GRATIS OPPSKRIFTER!
mjukstrikk.no/fotballstrikk

20% RABATT

på alt garn hos HOY.no

Kode: FOTB2020
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EKSPERTER: Fotballkommentator på Discovery Amund Lutnæs (t.v) og 

Mjøndalens Christian Gauseth følger OBOS-ligaen tett. – En del er kanskje avgjort, 

men det kan bli mye spenning og dramatikk i de siste rundene, spår de to.
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D et er vel knapt noen som kjenner til 
OBOS-ligaen bedre enn Amund Isaksen 
Lutnæs og Christian Gauseth, dette 

er kvalifisert gjetning, basert på mange år med 
innsikt og erfaring, slår Christian Gauseth fast.

Klink sist
Vi begynner i bunn, og her er gutta helt enige.
– Når er det slutt for Strømmen. Det har vært 
en naturlov at de er i den divisjonen, de har 
balansert på en knivsegg i alle år, og har vært 
eksperter på å dette ned på riktig side. De 
unngår til og med å måtte spille kvalik år etter 
år. Men denne gang går det ikke, tror Christian.
– Deres styrke har vært spillerlogistikk, de 
finner gode spillere, selger dem videre, og har 
vært gode til å erstatte dem. I år ser det ut som 
om de ikke har greid det, sier Amund.
–  Stemmer, Lasse Selvåg Norås er symptoma-
tisk, han forsvant rett før seriestart, og de fikk 
ikke inn noen god erstatter, sier Christian.
– De er klink ned på siste plass. Deretter er 
det imidlertid åpent, forteller Amund.

Oppadgående form
De to ser for seg at det står mellom tre lag, 
Grorud, Ull/Kisa og Stjørdals-Blink, der en 
rykker ned med Strømmen, en må spille kvalik, 
og en greier seg.
– Jeg liker ikke utviklingen på Jessheim. Ull/Kisa 
virker rett og slett daue. Da Grorud spilte mot 
dem sist, og ble redusert til ti mann i sluttminut-
tene, var det likevel Grorud som hadde ballen 
og gikk i angrep, sier Christian.
De mener at det er alt for mange spillere som 
har underprestert i år, og at det er skuffende 
med tanke på størrelsen på klubben.
– Stjørdals-Blink er en klubb vi har mindre 

forventninger til, de holdt seg med en hårsbredd 
i forrige sesong, men nå tror jeg de går ned, 
mener Amund.
Grorud på sin side er i en positiv utvikling, med 
to seiere på rad.
– De har en oppadgående form, slo Ranheim 
hjemme og sto imot med ti mann på Jessheim. 
De slipper inn mange mål, men scorer flere mål 
enn lagene rundt på tabellen Jeg er imponert, 
sier Christian.
– Som gamletreneren deres sier, du får ingen-
ting gratis på Grorud. Det jobbes godt, og 
egentlig er det en prestasjon uten sidestykke 
om de skulle holde seg en sesong til, forteller 
Amund.

Sekspoengskamper
Foran de fire lagene finner vi en trio som mest 
sannsynlig ikke kommer til å greie kvalik opp, 
men som sannsynligvis kommer til å styre klar 
av nedrykkssumpa.
– Bryne, Sandnes Ulf og Start er ikke helt sikre, 
men det skal godt gjøres om noen av de rykker 
ned, sier Christian.
– Men det kommer mange sekspoengere i høst, 
som kan endre alt. De bør ikke begynne å plan-
legge for noe i Kristiansand enda, de er veldig 
ustabile, sier Amund.
– I de neste fire kampene møter de Blink, 
Grorud, Jerv og Strømmen, etter det har vi fasit 
for Start. Da er de på trygg grunn, eller må 
forberede seg på en kamp med nebb og klør, 
påstår Christian.

God jobb
Kampen mellom Sandnes Ulf og Bryne, ga 
førstnevnte et stikk i siste kamp før hvilen, da 
storebror slo Bryne på Øster Hus Arena, og 

– Strømmens styrke 
har vært spillerlogis-
tikk. I år ser det ut 
som om de ikke har 
greid det 

NEDTELLING TIL 
OPPRYKK

HamKam rykker opp, mens det ser stygt ut for Strømmen. Resten 
er i det blå. Det er kortversjonen da OBOS-ligaens to mest ihuga 

eksperter tok fram spåkula.

  MATS SCHJØLBERG ULSHAGEN        THOMAS BJØRNFLATEN/NYEBILDER.NO
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dermed gikk forbi lillebror.
– Det er egentlig ganske urettferdig kamp. 
Sandnes Ulf har bedre arena, betaler høyere 
lønn, mer trøkk. De har fått tid og arbeidsro, 
Landro har håndplukket spillere. Dette er skik-
kelig mageplask, sier Christian.
– Kanskje kan Berntsen redde det, vinner de to 
kamper på rad kan de se oppover igjen.
– Hvis Bryne greier seg har de gjort en god 
jobb. Men det kan bli neglebiting utover høsten. 
Det blir spennende å se hvem som blir trener 
neste år, men de bør velge Even Sel fra egne 
rekker, oppfordrer Christian.

Heavy Metal
To av fjorårets store overraskelseslag, Åsane og 
Raufoss, ligger litt bak skjema fra i fjor.
– Åsane har vært en viss skuffelse. Dersom fjor-
året var et slags forspiel, så ar de ikke kommet 
videre til festen enda, sier Christian.
– Men trener Røssland har gjort en kjempe-
jobb. Det kan fortsatt bli en ok sesong, og de 

kan greie kvalik til opprykk som i fjor. Da er det 
viktig at publikum kjenner sin besøkelsestid. De 
har fått en flott arena, i en sot bydel, og det er 
imponerende det grunnlaget de har lagt, mener 
Amund.
Enda mer imponerende er imidlertid laget foran 
dem på tabellen.
– Raufoss står for enda en utrolig overpresta-
sjon i år. Det er så godt gjort at det nesten er 
naturstridig. De har et nytt lag hvert eneste år. 
Det legges ned så mye hard trening der opp …, 
sier Christian og rister på hodet.
– Det er skikkelig heavy metal-fotball. De har 
en enorm treningsvilje. Christian Johnsen er en 
trener som bør få sjansen på et høyere nivå. 
Han har byttet ut hele start-11-eren, og henter 
inn akkurat de rette spillerne. Det samme gjorde 
han i fjor. Han er en av de største trenertalen-
tene i Norge, påstår Amund.

Godt lag på papiret
Ranheim og Sogndal var blant favorittene før 

– De har alle kjen-
netegn på 

et nedrykkslag. Nå 
må de

 snu hoder og 
prestasjoner, 

men det ser stygt 
ut. 

Amund

Rykker ned: Strømmen er 
klink, men det er åpent om 
den andre. Jeg tror det blir 
Grorud, i kamp med Ull/Kisa 
og Stjørdals Blink
Rykker opp: HamKam og 
Aalesund
Årets overraskelse: 
Umulig å komme utenom 
HamKam
Årets skuffelse: Start har 
vært så dårlige og ustabile. 
Det  er lenge siden det ikke 
var kaos I Kristiansand.
Årets spiller: Kristian 
Eriksen tilrettelegger, scorer 
mål og er det første navnet 
Kjetil Rekdal setter opp.
Årets kamp: Start-Jerv 
ganske tidlig, var en god 
kamp, der Jerv bryter en stor 
barriere og setter stan-
darden for sesongen til Jerv
Årets trener: Kjetil Rekdal 
er umulig å komme utenom.

Christian

Rykker ned: Ull/Kisa og 
Strømmen
Rykker opp: HamKam og 
Aalesund
Årets overraskelse: Jerv, 
blitt et stabilt og robust 
topplag
Årets skuffelse: Start 
som ligger sju poeng bak 
kvalik, Sogndal som ikke er i 
nærheten av direkte opprykk, 
Sandnes Ulf sitt mageplass.
Årets spiller: Kristian 
Eriksen er den beste spil-
leren, Ishmaheel er den mest 
iøyneallende.
Årets kamp: Start – Jerv 
markerte endringen på 
Sørlandet, Jerven har tatt 
over.
Årets trener: Kjetil Rekdal.
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sesongen, men har skuffet mange. At en av 
dem mest sannsynlig kan komme til å misse på 
en kvalikplass er godt under forventningen.
– Ranheim har vel sjeldent hatt et så godt 
lag på papiret, og skulle ha knivet om direkte 
opprykk. Det er skuffende, men ikke en katas-
trofe, sier Amund.
– Jeg trodde Sogndal skulle feie gjennom 
OBOS i år, det er et lag med masse kvalitet, de 
var veldig gode da de spilte mot oss i kvaliken 
i fjor, jeg hadde forventet så mye mer av dem, 
forteller Christian.
– De har vært litt uheldige også, og slitt en del 
med skader, legger Amund til.
Mangler en målscorer
Vi begynner å nærme oss toppen av tabellen, og 
en av høstens store formlag er utvilsomt KFUM. 
– De har hatt et par kamper de burde fått mer 
ut av, og da kunne de ha vært helt der oppe. 
Det er kjempeimponerende. Det så ut som de 
skulle være i nedre halvdel i vår, men har løfta 
seg veldig, sier Christian.
– Hadde de hatt en naturlig målscorer hadde 
de vært på direkte opprykk. De har imidlertid 
gode midtstoppere og masse gode ballspillere, 
de hadde også et godt keeperbytte. Det ser 
veldig bra ut, mener Amund.
– Jørgen Isnes bør også være brennheit. Jeg 
håper å se både han og Johnsen i Eliteserien, 
forteller Christian.

Største entertainer
Endelig ser det ut som om Fredrikstad er i 
nærheten av der de føler at de hører hjemme, 
og den gamle storheten kjemper faktisk om 
direkte opprykk. Det er ikke tilfeldig.
– De har et av de høyeste maksnivåene i 
OBOS, det er utrolig å tenke på hvor langt 
nede de var for et par år siden. Men de har 
også et bunnivå, som vi blant annet så mot 
Stjørdals Blink kampen etter at de valset over 
Start. De er litt for varierte, men har et godt 
fundament, en god benk og en bred tropp. Et 
lag som står høyt og vil angripe, sier Amund.
– Så har de den største entertaineren i ligaen, 
i Ismaheel. Han har et Alanzinho- drag og er 
en spiller folk drar på stadion for å se på. De 
cruiser inn til kvalikplass, slår Christian fast.
Siste sjanse
På den andre siden av Oslofjorden finner vi 
Grimstad og Jerv, som har ligget i sumpa i noen 
år etter at de spilte kvalik til Eliteserien mot 
Start for noen år siden.
– Årets største positive overraskelse. Arne 
Sandstø har virkelig fått sving på ting igjen. 
Campos og Furtado konkurrerer om årets spil-
ler-tittelen i år. Kampen deres mot Start i begyn-
nelsen av sesongen markerte et skille mellom 
klubbene i Sør-Norge. Jerv har et robust, godt 
og spennende lag, sier Christian imponert.

– I tillegg har du Nordheim, som er en stor potet 
som leverer hver gang uansett hvor han spiller. 
De har en fin miks av en rekke nasjonaliteter og 
mange kulturer. Det er utrolig morsomt. Her må 
Grimstad-publikum kjenne sin besøkelsestid, 
det kan være siste sjanse de får til å se dem så 
høyt på tabellen, legger Amund til.

Damplokomotivet Aalesund
Imidlertid er begge ekspertene klare på at laget 
som slår følge med HamKam opp i Eliteserien 
heter Aalesund. Etter en litt treig start virker det 
meste å gå på skinner nå.
– Det er som et damplokomotiv som har hatt 
litt tynt med kull. Det tok tid å starte, men nå 
har de fått sving på det. Det er et robust og 
voksent lag, som nå har fått inn Barmen. Bak 
har de Jansen og Lansing, de har Balkan Nordli, 
Haugen og Castro som har begynt å levere 
varene, sier Christian.
– Det er solid, solid, solid. Bare synd det ikke er 
plass til sunnmøringer på laget, sier Amund.
Bunnsolide HamKam
Hvilket tar oss til OBOS-vinneren 2021. Et lag 
fullt av hedmarkinger.
– HamKam vinner. De er bunnsolide, robust 
kollektivt, vipper alle kamper ved å vente 
tålmoidig og spille klokt. De jar bare sluppet inn 
18 mål! Kommer de ett mål foran så vinner de. 
De har den beste spilleren i Eriksen, og den 
beste treneren i Rekdal, sier Christian.
– De har ikke trådd feil etter at Rekdal kom. Han 
har alltid en god kampplan. Man kan til og med 
se en ekstra gnist i Kjetil Rekdal også. Men han 
er likevel aldri helt fornøyd, det er alltid noe som 
kan justeres, sier Amund.
– HamKam feirer opprykket etter å vunnet 
Innlandsderbyet hjemme mot Raufoss, 1. 
november, slår Christian Gauseth bombastisk 
fast.

– HamKam har
ikke trådd feil etter 
at Rekdal kom. Han 
har alltid en god 
kampplan 
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Runde 1 
15/5 	 Aalesund – Bryne 	 2-1 
15/5 	 HamKam – Stjørdals-Blink 	 3-0 
15/5	 Jerv – KFUM 	 1-1 
15/5 	 Ranheim – Grorud 	 1-0 
15/5 	 Åsane – Fredrikstad 	 2-3 
15/5 	 Sogndal – Ull/Kisa 	 1-1 
15/5 	 Strømmen – Raufoss 	 1-1 
15/5 	 Sandnes Ulf – Start 	 1-2 
 
Runde 2 
19/5 	 Start – Jerv 	 2-4 
19/5 	 Bryne – Ranheim 	 5-2 
19/5 	 KFUM – HamKam 	 0-2 
19/5 	 Raufoss – Aalesund 	 4-2 
19/5 	 Stjørdals-Blink – Sogndal 	 2-1 
20/5 	 Fredrikstad – Sandnes Ulf 	 2-1 
20/5 	 Grorud – Strømmen 	 1-0 
20/5 	 Ull/Kisa – Åsane 	 0-1 
 
Runde 3 
23/5 	 Aalesund – KFUM 	 1-0 
25/5 	 Strømmen – Bryne 	 0-2 
25/5 	 HamKam – Grorud 	 2-2 
25/5 	 Jerv – Stjørdals-Blink 	 2-1 
25/5 	 Åsane – Raufoss 	 2-1 
26/5 	 Sandnes Ulf – Ull/Kisa 	 2-1 
26/5 	 Sogndal – Fredrikstad 	 1-2 
2/6 	 Ranheim – Start 	 1-1 
 
Runde 4 
29/5	  Bryne – HamKam 	 1-1 
29/5 	 Raufoss – Grorud 	 2-4
29/5 	 Sogndal – Sandnes Ulf	 2-2 
29/5 	 Stjørdals-Blink – Åsane 	 0-1 
29/5 	 Fredrikstad – Jerv 	 4-0 
30/5 	 Strømmen – Ranheim 	 0-0 
30/5 	 Start – Aalesund 	 2-0 
31/5 	 KFUM – Ull/Kisa 	 4-0 
 
Runde 5 
12/6 	 Grorud – KFUM 	 2-2 
12/6 	 HamKam – Strømmen 	 2-0 
12/6 	 Jerv – Bryne 	 2-1 
12/6 	 Ranheim – Sogndal 	 0-4 
12/6 	 Sandnes Ulf – Raufoss 	 1-1 
12/6 	 Ull/Kisa – Stjørdals-Blink 	 4-1 
12/6 	 Åsane – Start 	 2-0  
12/6 	 Aalesund – Fredrikstad 	 2-2 
 
Runde 6 
18/6 	 Bryne – Grorud 	 3-2 
18/6 	 KFUM – Ranheim 	 2-1 
18/6 	 Raufoss – Jerv 	 3-0 
18/6 	 Sogndal – Aalesund 	 2-0 
18/6 	 Start – Ull/Kisa 	 1-3 
18/6 	 Stjørdals-Blink – Sandnes Ulf 1-2 
18/6 	 Strømmen – Åsane 	 1-0 
18/6 	 Fredrikstad – HamKam 	 0-1 

 
Runde 7 
22/6 	 Bryne – KFUM 	 1-1 
22/6 	 Grorud – Start 	 1-4 
22/6 	 Jerv – Strømmen 	 1-1 
22/6 	 Ranheim – Raufoss 	 4-2 
22/6 	 Ull/Kisa – Fredrikstad 	 3-2
22/6 	 Åsane – Sandnes Ulf 	 2-2 
22/6 	 Aalesund – Stjørdals-Blink 	 5-1 
22/6 	 HamKam – Sogndal 	 2-1 

Runde 8
26/6 	 Raufoss – HamKam 	 2-1 
27/6 	 Fredrikstad – Grorud 	 2-2 
27/6 	 KFUM – Strømmen 	 1-1 
27/6 	 Sandnes Ulf – Jerv 	 0-2 
27/6 	 Sogndal – Åsane 	 3-1 
27/6 	 Start – Bryne 	 2-3 
27/6 	 Stjørdals-Blink – Ranheim 	 1-0 
27/6 	 Ull/Kisa – Aalesund 	 0-1 

Runde 9 
2/7 	 Bryne – Stjørdals-Blink 	 1-0 
2/7 	 Grorud – Sandnes Ulf 	 1-0 
2/7 	 HamKam – Ull/Kisa 	 3-0 
2/7 	 Jerv – Sogndal 	 1-0 
2/7 	 KFUM – Raufoss 	 3-2 
2/7 	 Strømmen – Start 	 2-1 
2/7 	 Aalesund – Åsane 	 2-0 
2/7 	 Ranheim – Fredrikstad 	 1-1 
 
Runde 10 
5/7 	 Start – HamKam 	 1-4 
5/7 	 Fredrikstad – KFUM 	 2-1 
5/7 	 Raufoss – Bryne 	 4-1 
5/7 	 Sogndal – Strømmen 	 1-1 
5/7 	 Stjørdals-Blink – Grorud 	 2-0 
5/7 	 Ull/Kisa – Ranheim 	 1-1 
5/7 	 Åsane – Jerv 	 0-1 
5/7 	 Sandnes Ulf – Aalesund 	 0-0 
 
Runde 11
11/7 	 HamKam – Åsane 	 1-2 
11/7 	 Bryne – Sogndal 	 0-1 
12/7 	 Grorud – Aalesund 	 1-2 
12/7 	 Jerv – Ull/Kisa 	 3-3 
12/7 	 Ranheim – Sandnes Ulf 	 4-0 
12/7 	 Raufoss – Fredrikstad 	 0-1 
12/7 	 Strømmen – Stjørdals-Blink 	1-2 
12/7 	 KFUM – Start 	 0-2

Runde 12
17/7 	 Sandnes Ulf – HamKam 	 1-2 
17/7 	 Sogndal – Grorud 	 1-0
17/7 	 Start – Raufoss 	 1-1 
17/7 	 Stjørdals-Blink – KFUM 	 1-1 
17/7 	 Ull/Kisa – Strømmen 	 0-0 
17/7 	 Åsane – Ranheim 	 1-3 
17/7 	 Aalesund – Jerv 	 1-1 
18/7 	 Fredrikstad – Bryne 	 3-1

Runde 13
21/7 	 Bryne – Sandnes Ulf 	 0-1 
21/7 	 Grorud – Ull/Kisa 	 0-2 
21/7 	 KFUM – Åsane 	 3-1 
21/7 	 Ranheim – Jerv 	 3-4 
21/7 	 Raufoss – Sogndal 	 1-2 
21/7 	 Start – Stjørdals-Blink 	 4-1 
21/7 	 Strømmen – Fredrikstad 	 1-1 
21/7 	 HamKam – Aalesund 	 2-3 
 
Runde 14
18/8 	 Jerv – HamKam 	 0-2 
18/8 	 Sandnes Ulf – Strømmen 	 3-2 
18/8 	 Sogndal – KFUM 	 3-2 
18/8 	 Stjørdals-Blink – Raufoss 	 0-1 
18/8 	 Åsane – Grorud 	 3-1 
18/8 	 Aalesund – Ranheim 	 1-1 
18/8 	 Fredrikstad – Start 	 2-2 
26/8 	 Ull/Kisa – Bryne 	 2-1 

Runde 15
22/8 	 Raufoss – Ull/Kisa 	 0-2 
22/8 	 Start – Sogndal 	 1-1 
23/8 	 Bryne – Åsane 	 1-1 
23/8 	 Fredrikstad – Stjørdals-Blink 5-1 
23/8 	 Grorud – Jerv 	 2-3 
23/8 	 KFUM – Sandnes Ulf 	 1-1 
23/8 	 Strømmen – Aalesund 	 0-0 
23/8 	 Ranheim – HamKam 	 0-4

Runde 16
28/8 	 Jerv – Fredrikstad 	 3-2 
28/8 	 Sandnes Ulf – Grorud 	 2-3 
28/8 	 Sogndal – Ranheim 	 1-2 
28/8 	 Åsane – Strømmen 	 2-1 
28/8 	 Aalesund – Raufoss 	 4-2 
29/9 	 HamKam – Start 	 3-2 
29/9 	 Stjørdals-Blink – Bryne 	 2-1 
29/9 	 Ull/Kisa – KFUM 	 0-1 

Runde 17
11/9 	 Bryne – Aalesund 	 2-3 
11/9 	 Grorud – Stjørdals-Blink 	 1-2 
11/9 	 Ranheim – Ull/Kisa 	 5-1 
11/9 	 Raufoss – Sandnes Ulf 	 1-0 
11/9 	 Start – KFUM 	 2-3 
11/9 	 Strømmen – Jerv 	 2-3 
11/9 	 Åsane – HamKam 	 0-4 
12/9 	 Fredrikstad – Sogndal 	 2-1

Runde 18
15/9 	 KFUM – Fredrikstad 	 2–1 
15/9 	 HamKam – Bryne 	 3-0 
15/9 	 Jerv – Åsane 	 3-1 
15/9 	 Sandnes Ulf – Ranheim 	 5-4 
15/9 	 Sogndal – Raufoss 	 2-1 
15/9 	 Stjørdals-Blink – Strømmen 	1-1 
15/9 	 Aalesund – Grorud 	 6-2 
15/9 	 Ull/Kisa – Start 	 1-3

2021



Runde 13
21/7 	 Bryne – Sandnes Ulf 	 0-1 
21/7 	 Grorud – Ull/Kisa 	 0-2 
21/7 	 KFUM – Åsane 	 3-1 
21/7 	 Ranheim – Jerv 	 3-4 
21/7 	 Raufoss – Sogndal 	 1-2 
21/7 	 Start – Stjørdals-Blink 	 4-1 
21/7 	 Strømmen – Fredrikstad 	 1-1 
21/7 	 HamKam – Aalesund 	 2-3 
 
Runde 14
18/8 	 Jerv – HamKam 	 0-2 
18/8 	 Sandnes Ulf – Strømmen 	 3-2 
18/8 	 Sogndal – KFUM 	 3-2 
18/8 	 Stjørdals-Blink – Raufoss 	 0-1 
18/8 	 Åsane – Grorud 	 3-1 
18/8 	 Aalesund – Ranheim 	 1-1 
18/8 	 Fredrikstad – Start 	 2-2 
26/8 	 Ull/Kisa – Bryne 	 2-1 

Runde 15
22/8 	 Raufoss – Ull/Kisa 	 0-2 
22/8 	 Start – Sogndal 	 1-1 
23/8 	 Bryne – Åsane 	 1-1 
23/8 	 Fredrikstad – Stjørdals-Blink 5-1 
23/8 	 Grorud – Jerv 	 2-3 
23/8 	 KFUM – Sandnes Ulf 	 1-1 
23/8 	 Strømmen – Aalesund 	 0-0 
23/8 	 Ranheim – HamKam 	 0-4

Runde 16
28/8 	 Jerv – Fredrikstad 	 3-2 
28/8 	 Sandnes Ulf – Grorud 	 2-3 
28/8 	 Sogndal – Ranheim 	 1-2 
28/8 	 Åsane – Strømmen 	 2-1 
28/8 	 Aalesund – Raufoss 	 4-2 
29/9 	 HamKam – Start 	 3-2 
29/9 	 Stjørdals-Blink – Bryne 	 2-1 
29/9 	 Ull/Kisa – KFUM 	 0-1 

Runde 17
11/9 	 Bryne – Aalesund 	 2-3 
11/9 	 Grorud – Stjørdals-Blink 	 1-2 
11/9 	 Ranheim – Ull/Kisa 	 5-1 
11/9 	 Raufoss – Sandnes Ulf 	 1-0 
11/9 	 Start – KFUM 	 2-3 
11/9 	 Strømmen – Jerv 	 2-3 
11/9 	 Åsane – HamKam 	 0-4 
12/9 	 Fredrikstad – Sogndal 	 2-1

Runde 18
15/9 	 KFUM – Fredrikstad 	 2–1 
15/9 	 HamKam – Bryne 	 3-0 
15/9 	 Jerv – Åsane 	 3-1 
15/9 	 Sandnes Ulf – Ranheim 	 5-4 
15/9 	 Sogndal – Raufoss 	 2-1 
15/9 	 Stjørdals-Blink – Strømmen 	1-1 
15/9 	 Aalesund – Grorud 	 6-2 
15/9 	 Ull/Kisa – Start 	 1-3
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Runde 19
18/9 	 Bryne – Start 	 4-2 
18/9 	 Grorud – Sogndal 	 1-2 
18/9 	 Jerv – Sandnes Ulf 	 1-0 
18/9 	 Raufoss – KFUM 	 5-1 
18/9 	 Strømmen – HamKam 	 0-0 
18/9 	 Åsane – Aalesund 	 1-6 
18/9 	 Ranheim – Stjørdals-Blink 	 1-0 
19/9 	 Fredrikstad – Ull/Kisa 	 2-0

Runde 20
25/9 	 KFUM – Grorud 	 2–0 
25/9 	 Ranheim – Åsane 	 2–2 
25/9 	 Sandnes Ulf – Stjørdals-Blink 	2–1 
25/9 	 Sogndal – Bryne 	 0–0 
25/9 	 Ull/Kisa – Raufoss 	 0–2 
25/9 	 Aalesund – Strømmen 	 3–2 
26/9 	 Start – Fredrikstad 	 2–6 
26/9 	 HamKam – Jerv 	 3–1

Runde 21
29/9 	 Grorud – Ranheim 	 3-2 
29/9 	 Strømmen – KFUM 	 1-1 
29/9 	 Bryne – Ull/Kisa 	 2-0 
29/9 	 Jerv – Aalesund 	 2-2 
29/9 	 Raufoss – Start 	 1-3 
29/9 	 Stjørdals-Blink – Fredrikstad 3-0 
29/9 	 Åsane – Sogndal 	 1-0 
29/9 	 HamKam – Sandnes Ulf 	 3-1

Runde 22
2/10 	 Fredrikstad – Raufoss 	 1-1 
2/10 	 KFUM – Stjørdals-Blink 	 1-0
2/10 	 Ranheim – Strømmen 	 5-2 
2/10 	 Sandnes Ulf – Bryne 	 2-0 
2/10 	 Sogndal – Jerv 	 1-1 
2/10 	 Start – Åsane 	 1-1 
2/10 	 Ull/Kisa – Grorud 	 1-2 
3/10 	 Aalesund – HamKam 	 1-1

Runde 23 
16/10 	 Bryne – Fredrikstad 	 15.00 
16/10 	 Grorud – Raufoss 	 15.00 
16/10 	 HamKam – KFUM 	 15.00 
16/10 	 Jerv – Ranheim 	 15.00 
16/10 	 Stjørdals-Blink – Start 	 15.00 
16/10 	 Strømmen – Sandnes Ulf 	 15.00 
16/10 	 Åsane – Ull/Kisa 	 15.00 
17/10 	 Aalesund – Sogndal 	 15.00

Runde 24
20/10 	 KFUM – Bryne 	 15.00 
20/10 	 Fredrikstad – Strømmen 	 18.00 
20/10 	 Raufoss – Stjørdals-Blink 	 18.00 
20/10 	 Sandnes Ulf – Åsane 	 18.00 
20/10 	 Sogndal – HamKam 	 18.00 
20/10 	 Start – Grorud 	 18.00 
20/10 	 Ull/Kisa – Jerv 	 18.00 
20/10 	 Ranheim – Aalesund 	 20.00

Runde 25
23/10 	 Jerv – Start 	 13.30 
24/10 	 Åsane – KFUM 	 15.00 
24/10 	 Bryne – Raufoss 	 15.00 
24/10 	 Grorud – Fredrikstad 	 15.00 
24/10 	 Stjørdals-Blink – Ull/Kisa 	 15.00 
24/10 	 Strømmen – Sogndal 	 15.00 
24/10 	 Aalesund – Sandnes Ulf 	 15.00 
24/10 	 HamKam – Ranheim 	 15.00 

Runde 26
29/10 	 KFUM – Aalesund 	 15.00 
29/10 	 Grorud – Bryne 	 15.00 
29/10 	 Fredrikstad – Åsane 	 18.00
29/10 	 Raufoss – Ranheim	 18.00 
29/10 	 Sandnes Ulf – Sogndal 	 18.00 
29/10 	 Start – Strømmen 	 18.00 
29/10 	 Stjørdals-Blink – Jerv 	 18.00 
29/10 	 Ull/Kisa – HamKam 	 20.00

Runde 27
1/11 	 Strømmen – Ull/Kisa 	 13.00 
1/11 	 Jerv – Grorud 	 18.00 
1/11 	 Ranheim – KFUM 	 18.00 
1/11 	 Sandnes Ulf – Fredrikstad 	 18.00 
1/11 	 Sogndal – Stjørdals-Blink 	 18.00 
1/11 	 HamKam – Raufoss	 18.00 
1/11 	 Åsane – Bryne 	 18.00 
1/11 	 Aalesund – Start  	 20.00 

Runde 28
6/11 	 Grorud – Åsane 	 13.00 
6/11 	 KFUM – Sogndal 	 13.00 
6/11 	 Bryne – Jerv 	 15.00 
6/11 	 Fredrikstad – Aalesund 	 15.00 
6/11 	 Raufoss – Strømmen 	 15.00 
6/11 	 Stjørdals-Blink – HamKam 	 15.00 
6/11 	 Ull/Kisa – Sandnes Ulf 	 15.00 
7/11 	 Start – Ranheim 	 15.00 

Runde 29
20/11 	 HamKam – Lillestrøm 	 15:00
20/11 	 Sandnes Ulf – Jerv 	 15:00
20/11 	 Grorud – Kongsvinger 	 15:00
20/11 	 KFUM – Øygarden 	 15:00
20/11 	 Ull/Kisa-Sogndal 	 15:00
20/11 	 Stjørdals-Blink – Raufoss 	 15:00
20/11 	 Tromsø – Ranheim 	 15:00
20/11 	 Åsane – Strømmen 	 15:00

Runde 30
27/11 	 Bryne – Strømmen 	 15.00 
27/11 	 Fredrikstad – Ranheim 	 15.00 
27/11 	 Grorud – HamKam 	 15.00 
27/11 	 KFUM – Jerv 	 15.00 
27/11 	 Raufoss – Åsane 	 15.00 
27/11 	 Start – Sandnes Ulf 	 15.00 
27/11 	 Stjørdals-Blink – Aalesund 	 15.00 
27/11 	 Ull/Kisa – Sogndal 	 15.00

Se hele terminlisten på 
www.obos-ligaen.no

KLUBB		  KAMPER  SEIER     UAVGJORT	 TAP	 MÅL	 POENG

1. HAMKAM	 	   22	 15	 4	   3	 49-18	  49

2. AALESUND	 	   22	 12	 7	   3	 47-29	  43

3. JERV		 	   22	 12	 6	   4	 39-35	  42

4. FREDRIKSTAD	   22	 11	 6	   5	 46-31	  39

5. KFUM	 	   22	   9	 7	   6	 33-30	  34

6. SOGNDAL	 	   22	   9	 6	   7	 31-24	  33

7.  RANHEIM	 	   22	   8	 6	   8	 43-41	  30

8.  RAUFOSS		    22	   8	 4	 10	 38-36	  28

9.  ÅSANE	 	   22	   8	 4	 10	 27-39	  28

10. START	  	   22	   7	 5	 10	 41-45	  26

11. SANDNES ULF	   22	   7	 5	 10	 29-36	  26

12. BRYNE	 	   22	   7	 4	 11	 31-36	  25

13. STJØRDALS BLINK	   22	   7	 2	 13	 23-38	  23

14. ULL/KISA	 	   22	   6        4	 12	 25-38	  22

15. GRORUD	 	   22	   6	 3	 13	 31-46	  21

16. STRØMMEN		   22	   2	 11	 9	 20-31	  17
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Foto: Bryne Fotball, b-gjengen.com

Sesongen så langt: 
En god start ble etterfulgt av en periode med lite 
poeng til tross for gode prestasjoner. Vi har fått 
kjenne på det å komme opp ett nivå. Man blir hardt 
straffet om man mister konsentrasjonen et øyeblikk.  
Hva har vært bra?
Kollektivt har vi vært gode, vi har rett og slett et bra 
lag. Jeg føler at vi har vist at vi har noe, og har tro på 
at vi kan ta poeng foran hver kamp.  
Hva må dere bli bedre på?
Dødballer, i begge ender av banen, er veldig viktig på 
dette nivået. Der kunne vi blitt bedre, både på når det 
gjelder å score mål selv, og unngå å slippe inn.   
Hvilke spillere har imponert deg?
Jeg synes alle på laget har tatt nivået bra, men 
Joachim Holtan, Robert Undheim og Andreas 

Dybevik kan trekkes frem. Men, vi har som sagt 
veldig mange gode spillere som har bidratt.  
Hvilke lag har overrasket deg?
HamKam har imponert, de er veldig solide. Jeg 
kjente ikke så godt til de fra før, men de vet hva som 
skal til for å ta poeng, og greier å gjenskape det 
gang på gang. Men Fredrikstad har også imponert. 
Hvem rykker opp?
HamKam og Aafk er nok de to som trekker de leng-
ste stråene, men Fredrikstad er også med.  
Hvem rykker ned?
Jeg vet nesten ikke om jeg har lyst til å svare på det. 
Det holder jeg for meg selv, jeg liker ikke å snakke 
ned andre lag. Men det blir et rotterace, hvor det 
blir opp til hvert enkelt lag å bevise at de har noe å 
gjøre i OBOS-ligaen. 

Kapteinens hjørne
 Henning Romslo
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Kapteinens hjørne
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Sesongen så langt
Runde 1 	 HamKam – Kongsvinger 	 2-3
Runde 2 	 Kongsvinger – Tromsø 	 0-2 
Runde 3 	 Stjørdals-Blink – Kongsvinger 	5-2 
Runde 4 	 Kongsvinger – Grorud 	 0-1 
Runde 5 	 Raufoss – Kongsvinger 	 2-0 
Runde 6 	 Ranheim – Kongsvinger 	 3-2 
Runde 7 	 Kongsvinger – Øygarden 	 1-1 
Runde 8 	 Jerv – Kongsvinger 	 1-1
Runde 9 	 Kongsvinger – Strømmen 	 2-1 
Runde 10 	KFUM – Kongsvinger 	 1-1 
Runde 11 	Kongsvinger – Lillestrøm 	 0-3 
Runde 12 	Ull/Kisa-Kongsvinger 	 0-2 
Runde 13 	Kongsvinger – Sogndal 	 0-0 
Runde 14 	Sandnes Ulf – Kongsvinger 	 1-0 
Runde 15 	Kongsvinger – Åsane 	 2-4 
Runde 16 	Lillestrøm – Kongsvinger 	 2-0 
Runde 17 	Kongsvinger – HamKam 	 1-2 
Runde 18 	Sogndal – Kongsvinger 	 5-2 
Runde 19 	Kongsvinger – KFUM 	 1-2
Runde 20 	Strømmen – Kongsvinger 	 0-0
Runde 21 	Kongsvinger – Jerv 	 1-1
Runde 22 	Kongsvinger – Ranheim 	 24/10
Runde 23 	 Øygarden – Kongsvinger 	 28/10
Runde 24 	Kongsvinger – Raufoss 	 1/11
Runde 25 	Tromsø – Kongsvinger 	 4/11
Runde 26 	Kongsvinger – Sandnes Ulf 	 7/11
Runde 27 	Åsane – Kongsvinger 	 15/11
Runde 28 	Kongsvinger – Stjørdals-Blink 	21/11
Runde 29 	Grorud – Kongsvinger 	 28/11
Runde 30 	Kongsvinger – Ull/Kisa 	 5/12

Hvordan har sesongen vært? 
Det har jo vært litt kjipt til tider, med bare 
600 mann på tribunen, og alle de andre 
restriksjonene. Vi fikk ikke slått oss løs og 
vært den støtten for laget vi helst vil være.  
Hva har vært høydepunktet i år? 
Snuoperasjonen i bortekampen mot Start, 
da vi scoret vinnermålet på overtid. Det 
var en flott opplevelse i fint sommervær. 
Din klubbs innsats? 
Vi er forholdsvis solide defensivt, men har 
slitt litt med å score mål. 
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år? 
Meinhard Olsen hadde en god start på 
sesongen. Marius Andersen kom inn på 
midtstopperplassen og gjorde en fantas-
tisk god jobb. Kristoffer Hay er tryggheten 
sjøl, og gjør veldig få feil. Robert Undheim 
løper og løper i hver kamp, innsatsen han 
legger ned er imponerende. 
Hvilken plass ender din klubb på? 
Det blir vel rundt 11. plass på tabellen, 
men jeg håper vi kommer høyere. Målet i 
år er først og fremst å overleve i ligaen. 
Hvem rykker ned? 
Strømmen og Grorud rykker nok ned. 
Hvem rykker opp?
Aafk rykker nok opp. HamKam slår følge 
med dem, de har mye kvalitet i laget. 

B-gjengen
Tomas Tuen

Spillerstall 2020

Sesongen så langt
1. runde 	 Aalesund – Bryne 	 2–1
2. runde 	 Bryne – Ranheim	 5–2
3. runde 	 Strømmen – Bryne 	 0–2
4. runde 	 Bryne – HamKam 	 1–1
5. runde 	 Jerv – Bryne 		  2–1
6. runde 	 Bryne – Grorud	 3–2
7. runde 	 Bryne – KFUM 	 1–1
8. runde 	 Start – Bryne 		 2–3
9. runde 	 Bryne – Stjørdals-Blink 	 1–0
10. runde 	Raufoss – Bryne 	 4–1
11. runde 	Bryne – Sogndal 	 0–1
12. runde 	Fredrikstad – Bryne 	 3–1
13. runde 	Bryne – Sandnes Ulf 	 0–1
14. runde 	Ull/Kisa – Bryne 	 2–1
15. runde 	Bryne – Åsane 	 1–1
16. runde 	Stjørdals-Blink – Bryne 	 2–1
17. runde 	 Bryne – Aalesund 	 2–3
18. runde 	HamKam – Bryne 	 3–0
19. runde 	Bryne – Start 		 4–2
20. runde 	Sogndal – Bryne 	 0–0
21. runde 	Bryne – Ull/Kisa	 2–0
22. runde 	Sandnes Ulf – Bryne	 2–0
23. runde 	Bryne – Fredrikstad	 16/10
24. runde 	KFUM – Bryne	 20/10
25. runde Bryne – Raufoss	 25/10
26. runde 	Grorud – Bryne	 29/10
27. runde 	 Åsane – Bryne	 1/11
28. runde 	Bryne – Jerv		  6/11
29. runde 	Ranheim – Bryne	 20/11
30. runde 	Bryne – Strømmen	 27/11

Klubbinfo 
Stiftet 
10. april 1926

Adresse
Trallfaveien 3, 4344 Bryne

Daglig leder
Lars Enevoldsen

Styreleder
Geir Pollestad
Hovedtrener A-laget
Jan Halvor Halvorsen

Markedsansvarlig
Kristin Løge

Spillerstall 2021

Posisjon                                		 Født

Keepere
20 	 Nicklas Bruus Frenderup       1992	

	1 	 Sondre Vestbø Kyllingstad	 1997 

12  	 Oscar Gåsland  		  2002

99	 Igor Spiridonov   		  1988

Forvsar 
20	 Sondre Norheim   		 1997 
19  	 Tobias Kvalvågnes Guddal 	 2002

 2  	 Oliver Rotihaug  		  1997	

18  	 Joshua Paul Robson  	 1998

	4  	 Marius Andersen  		 1991

15  	 Kristoffer Hay  		  1998 	

	3  	 Pål Aamodt   		  1995	

	5  	 Rógvi Asmundur Baldvinsson  1989 

Midbane
23  	 Meinhard Emilsson Olsen  	 1997 
	6  	 Henning Romslo  		  1991 
 x	 Einar Tunheim   		  1998

	8 	 Sixten Dalen Jensen  	 1996

	7 	 Vegard Aasen  		  1997

29 	 Herman Rugland   		  2002

14 	 Tobias Bakken Dalby  	 2002

28 	 Petter Øfsteng  		  2001

16 	 Andreas Dybevik 		  1998

11 	 Bjarne Damsgård Langeland  1993 

Angrep
17 	 Joacim Emil Godhet Holtan  	 1998

 9 	 Thierry Dabove  		  1997

22 	 Daniel Seland Karlsbakk  	 2003	

26 	 Torben Dvergsdal  	 2000

10 	 Robert Undheim  		 1992

Bryne Toppscorere 
 Meinhard Egilsson Olsen	 7
Joacim Emil Godhei Holtan	 6
Bjarne Damsgård Langeland	 4
Robert Undheim		  4
Henning Romslo		  2
Andreas Dybevik		  2
Kristoffer Hay		  1
Sixten Dalen Jensen		  1
Thierry Dabove		  1	

	



18

Fr
ed

rik
st

ad

Sesongen så langt?
Vi har hatt en veldig positiv sesong, spesielt med 
tanke på at vi er et nyopprykket lag. Vi har vært 
offensive og gode fra første stund, nå gjelder det å 
fortsette å jobbe gjennom siste del av sesongen.  
Hva har vært bra?
Jeg synes vi har vært tro mot oss selv og slik vi 
ønsker å fremstå, og spiller en offensiv og under-
holdende fotball. Samtidig er vi klar over at det er 
mange kamper igjen, så vi må fortsette å fighte. 
Hva må dere bli bedre på?
Vi kan bli enda mer stabile. Samtidig må vi utvikle 
oss, for å håndtere forskjellige kampbilder. Vi har 
vært gode når vi har fått lov til å presse høyt, men 
enkelte lag har lært seg spillestilen vår. Da må vi 
greie å omstille oss 

Hvilke spillere har imponert deg?
Det er vanskelig ikke å trekke fram Ismaheel. Han 
har vært en åpenbaring, og har rett og slett vært 
dritgod. Men, jeg synes vi jevnt over har vært gode 
som lag. Det er en av styrkene våre.  
Hvilke lag har overrasket deg?
Kommer ikke utenom HamKam, de har vært 
superimponerende. Jerv har også vært en positiv 
overraskelse, med offensivt og godt spill.  
Hvem rykker opp?
HamKam skal man vel slite med å få gjort noe 
med. Ellers er det åpent, men vi skal kjempe hele 
veien inn for den andre plassen.  
Hvem rykker ned?
Strømmen og Grorud ligger jo sist nå, så det ser 
stygt ut for dem. Men, alt kan skje. 

Kapteinens hjørne
Henrik Kjelsrud Johansen

Foto: Fredrikstadfk
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Sesongen så langt
1. serierunde  Åsane – Fredrikstad 	  2–3
2. serierunde  Fredrikstad – Sandnes Ulf  2–1
3. serierunde  Sogndal – Fredrikstad 	  1–2
4. serierunde  Fredrikstad – Jerv	  4–0
5. serierunde  Aalesund – Fredrikstad 	  2–2
6. serierunde  Fredrikstad – HamKam 	  0–1
7. serierunde   Ull/Kisa – Fredrikstad 	  3–2
8. serierunde   Fredrikstad – Grorud 	  2–2
9. serierunde   Ranheim – Fredrikstad 	  1–1
10. serierunde Fredrikstad – KFUM 	  2–1
11. serierunde Raufoss – Fredrikstad 	  0–1
12. serierunde Fredrikstad – Bryne 	  3–1
13. serierunde Strømmen – Fredrikstad 	  1–1
14. serierunde Fredrikstad – Start 	  2–2
15. serierunde Fredrikstad – Stj.-Blink 	  5–1
16. serierunde Jerv – Fredrikstad 	  3–2
17. serierunde Fredrikstad – Sogndal 	  2–1 
18. serierunde KFUM – Fredrikstad 	  2–1
19. serierunde Fredrikstad – Ull/Kisa 	  2–0
20. serierunde Start – Fredrikstad 	  2–6
21. serierunde Stj.-Blink – Fredrikstad 	  3–0
22. serierunde Fredrikstad – Raufoss	  1–1
23. serierunde Bryne – Fredrikstad 	 16/10
24. serierunde Fredrikstad – Strømmen    20/10
25. serierunde Grorud – Fredrikstad 	 25/10
26. serierunde Fredrikstad – Åsane 	 29/10
27. serierundeSandnes Ulf – Fredrikstad     1/11
28. serierunde Fredrikstad – Aalesund 	   6/11
29. serierunde HamKam – Fredrikstad 	 20/11
30. serierunde Fredrikstad – Ranheim 	 27/11

Klubbinfo 
Stiftet 
1903

Adresse
Stadion 35, 1671 Kråkerøy 

Daglig leder
Joacim Heier

Styreleder
Jostein Lunde

Hovedtrener A-laget
Bjørn Johansen

Salgs- og Markedsleder 
Anders Østli

Ståplass Nord
Jon Erik Kristiansen

Hvordan har sesongen vært? 
Det har vært tungt å ikke se på stadion, mye 
mandags og midtukekamper har gjort at det 
har vært vanskelig med bortetur. Det har 
vært en utfordring i år, men vi ser framover. 
Det blir en spennende høstsesong!
Hva har vært høydepunktet i år?
Egentlig at FFK drives godt i administra-
sjonen, at det drives fornuftig. Klubben 
jobber godt.
Din klubbs innsats?
Over forventning, men fortjent plassering. 
Jevnt over bra. Vi har tatt OBOS-nivået på 
en bra måte.
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Alle utfyller hverandre, Noa Williams, Lind-
strøm har vært gode, men jeg vil gi ros til 
alle. Alle har vært delaktige.
Hvilken plass ender din klubb på?
Vi ligger godt an, og jeg håper på direkte 
opprykk. Alt erbedre enn hva jeg tenkte før 
sesongen. Vi ser framover og oppover, og 
går for andreplass og direkte opprykk.
Hvem rykker ned?
Strømmen og Grorud har ikke så bra fasili-
teter for bortesupportere, så jeg sier dem.
Hvem rykker opp?
Jeg tror HamKam vinner, så håper jeg vi tar 
andreplassen.

Spillerstall 2021
Posisjon                                		 Født

Keepere
25	 Ole Langbråten  		  2003

	1 	 Håvar Grøntvedt Jensen  	 1996

13 	 Aleksander Karstensen  	 1999

Forsvar 
27	 Samuel Erik Skarnes Gray  	 2002

21 	 Oscar Erik Kjøge Jansson  	 2002

	2 	 Alexander Betten Hansen  	 1996

	4 	 Stian Stray Molde		 1996

	5 	 Philip Sandvik Aukland  	 1998

23 	 Ayob Aleesami  		  1996

18 	 Ludvig Begby   		  1997

26  	 Mads Lennart Nielsen 	 1994

Midbane
24 	 Noa Williams  		  2001

28 	 Adnan Hadzic   		  1999 
17 	 Alexander A. Ajer Zoulakis   	 2000 
14 	 Carl Jakob Gustaf Lindstrøm  1993

20 	 Håvard Huser Åsheim  	 1995 
	7 	 Thomas Drage  	  	 1992 
29 	 Kasander Getz  		  2001 
19 	 Olav Øby 		  1994

Angrep
12 	 Taofeek Ajibade Ismaheel  	 2000

	9 	 Henrik Kjeldsrud Johansen  	 1993

16 	 Anas Farah Ali  		  2000

10 	 Carl Mikael L. Reuterswärd   	 1997

11 	 Antonio Nieves Martín 	 1989	

	6 	 Nicolay Solberg  		  1991

15 	 Riki Tomas Alba  		  1995

Fredrikstad Toppscorere
Nicolay Tveten Solberg 	                  11 
Riki Tomas Alba 		  9
Henrik Kjelsrud Johansen 	 6
Taofeek Ajibade Ismaheel 	 6
Olav Øby 		  3
Mads Lennart Nielsen 		  3
Thomas Drage 		  2
Carl Jakob Gustaf Lindström 	 1
Alexander Betten Hansen 	 1
Anas Farah Ali 		  1
Carl Mikael Love Reuterswärd 	 1
Noa Oliver Williams 		  1
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Sesongen så langt?
Det har vært gode perioder, og dårlige perioder. Nå 
virker det som om vi har fått ting på plass igjen, de 
siste to kampene har vært veldig bra.  
Hva har vært bra?
Vi scorer en del mål, og det har vi gjort hele veien. 
Vi har jo toppscoreren i ligaen i Oscar Aga, men det 
hjelper lite når man også slipper inn mange mål. Så 
det har ikke litt så mange poeng på oss.  
Hva må dere bli bedre på?
Det sier seg selv, vi må bli mer solid defensivt, og 
det ser det også ut til at vi har blitt. De siste par 
kampene har vi sluppet inn færre mål, og da har jo 
poengene også kommet.  
Hvilke spillere har imponert deg?
Oscar Aga, selvfølgelig. Christos Zafeiris og Bjørn 

Martin Kristensen har også vært gode. Det er unge 
spillere som bare kommer til å bli bedre og bedre. 
Hvilke lag har overrasket deg?
Jerv har overrasket meg, jeg trodde ikke de skulle 
være så gode. HamKam har selvfølgelig også vært 
gode, men det var mindre overraskende. Man så 
tendenser allerede på slutten av fjorårssesongen.  
Hvem rykker opp?
HamKam rykker opp, det er det vel liten tvil om, og 
så havner nok Aafk på plassen bak dem. De to er 
jeg ganske sikker på, ellers er det vanskelig å spå. 
Hvem rykker ned?
Strømmen, Stjørdals-Blink og Ull/Kisa blir mitt tips. 
Vi ligger så og si likt med Stjørdals-Blink og Ull/
Kisa, men vi har sett bedre ut enn begge i de siste 
kampene, så vi skal bare fortsette å jobbe på. 

Kapteinens hjørne
Faysal Ahmed

Foto: Grorud
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Hvordan har sesongen vært som 
supporter?
Det har jo vært vanskelig, med begrensninger, 
men vi er veldig fornøyde nå som vi kan stå 
tett og heie på ordentlig.
Hva har vært høydepunktet så langt?
De to siste kampene, som viser at vi endelig 
er tilbake.
Din klubbs innsats?
Med tanke på at vi har flere storspillere som 
har dratt, og et trenerbytte, så har vi ikke gjort 
en dårlig jobb. Vi har gjort så godt vi kan.
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Oscar Aga, som er toppscorer, og Cristos 
Zafeiris. Begge drar dessverre neste år.
Hvilken plass ender din klubb på?
13. plass.
Hvem rykker ned?
Ull Kisa og Strømmen.
Hvem rykker opp?
Aalesund og HamKam.
 

Klubbinfo 
Stiftet 
1918

Adresse
Grorudveien 7, 0962 Oslo 

Daglig leder
Jon Ole Reinhardsen

Styreleder
Richard Pedersen

Hovedtrener A-laget
Johan Gjønnes Nilsen

Arrangementssjef
Miguel Paulos

Grorud Ultras
VIctor Cornic

Spillerstall 2021

Sesongen så langt
1. runde 	 Ranheim – Grorud 	 1–0
2. runde 	 Grorud – Strømmen 	 1–0
3. runde 	 HamKam – Grorud 	 2–2
4. runde 	 Raufoss – Grorud 	 2–4
5. runde 	 Grorud – KFUM 	 2–2
6. runde 	 Bryne – Grorud 	 3–2
7. runde 	 Grorud – Start 	 1–4
8. runde 	 Fredrikstad – Grorud 	 2–2
9. runde 	 Grorud – Sandnes Ulf 	 1–0
10. runde 	 Stjørdals-Blink – Grorud	  2–0 
11. runde 	 Grorud – Aalesund 	 1–2
12. runde 	 Sogndal – Grorud 	 1–0
13. runde 	 Grorud – Ull/Kisa 	 0–2
14. runde 	 Åsane – Grorud 	 3–1
15. runde 	 Grorud – Jerv 	 2–3
16. runde 	 Sandnes Ulf – Grorud 	 2–3
17. runde 	 Grorud – Stjørdals-Blink 	 1–2
18. runde 	 Aalesund – Grorud 	 6–2
19. runde 	 Grorud – Sogndal 	 1–2
20. runde 	 KFUM – Grorud 	 2–0
21. runde 	 Grorud – Ranheim	 3–2
22. runde 	 Ull/Kisa – Grorud	 1–2
23. runde 	 Grorud – Raufoss 	 16/10
24. runde 	 Start – Grorud 	 20/10
25. runde 	 Grorud – Fredrikstad 	 25/10
26. runde 	 Grorud – Bryne 	 29/10
27. runde 	 Jerv – Grorud 	 1/11
28. runde 	 Grorud – Åsane	 6/11
29. runde 	 Strømmen – Grorud 	 20/11
30. runde 	 Grorud – HamKam 	 27/11

Grorud Toppscorere
Oscar Aga                                                                                18
Christos Zafeiris 	 2
Bjørn Martin Kristensen 	 2
Nikolai Jakobsen Hristov 	 2
Sindre Osestad 	 2
Martin Høyland 	 1
Frederick Skarheim Pettersen 	 1
Thomas Elsebutangen 	 1
Henrik Bredeli 	 1

Mediesjef
Frode Englund

Posisjon                                	 Født

Målvakter
25 	 Oliver Petersen  	 2001	

 1	 Mats Gulbrandsen Viken	 1998 

45 	 Vegard Storsve	 2002

Forsvar
 2 	 Ridouan Boulahyane Essaeh  	 1997 

 3 	 Tobias Bjerge 	 1997

 4  	 Arnar Þór Guðjónsson	 1999

 5 	 Glenn Harviken	 1995

15 	 Fabian Østigård Ness	 1999

20 	 Saadiq Elmi	 2000

21 	 Geirald Meyer	 1997 
22 	 Henrik Bredeli	 1998

27	 Fredrik Pedersen	 2002

Midtbane
13 	 Hassan Mohamed Yousef 	 1996 

10	 Faysal Ahmed	 1988 
11 	 Kevin Mankowitz	 1995 
16 	 Vetle Skåttun	 1995 
26 	 Christos Zafeiris	 2003 
18 	 Omar Bully Drammeh	 2002 
40 	 Sindre Osestad 	 1999

Angrep 
 7 	 Preben Mankowitz 	 1990 

 9 	 Fredrick  Skarheim Pettersen 	 1998 

14 	 Nikolai Hristov 	 2000

19 	 Oscar Aga 	 2001 
28 	 Thomas Elsebutangen 	 1998

23 	 Josias Furaha 	 2003

29 	 Bjørn Martin Kristensen 	 2002
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Foto: HamKam

Sesongen så langt?
Den har vært jevnt over veldig bra, fra første 
serierunde. Det har vært en gjennomgående opptur 
gjennom hele sesongen, og en stor forskjell fra 
fjorårets sesong, da vi kjempet om å berge plassen.  
Hva har vært bra?
Helt siden Kjetil kom inn har vi hatt en bra defensiv 
struktur, og i tillegg har vi blitt gode på overganger 
offensivt. Det fungerer bedre i begge ender av 
banen. Noe av nøkkelen til at vi har gjort det så 
bra, er nok treningskvaliteten vi har hatt.  
Hva må dere bli bedre på?
Hvis vi skal klare å bli gå hele veien må vi nok 
forbedre et par ting. Generelt sett må vi fortsette 
å utvikle oss, slik at vi ikke mister progresjonen vi 
har hatt.  

Hvilke spillere har imponert deg?
Jeg synes jevnt over alle har gjort en bra jobb, både 
offensivt og defensivt. Men Kristian Eriksen og 
Jonas Enkerud er det vanskelig å komme utenom.  
Hvilke lag har overrasket deg?
Fredrikstad som nyopprykket lag, og Jerv som had-
de en litt tung sesong i fjor, har overrasket meg.  
Hvem rykker opp?
Oss. Å si noe annet nå ville vært veldig defensivt. 
Ellers står det mellom Aafk, Fredrikstad og Jerv. 
Det blir tøft i innspurten, så vi kan ikke ta foten av 
gassen ennå vi heller.  
Hvem rykker ned?
Jeg tror ikke Strømmen ryker, de har enorm rutine 
med å ligge i bunn med kniven på strupen. Utover 
det er det veldig vanskelig å spå, alt kan skje. 

Kapteinens hjørne
Steinar Strømnes
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Sesongen så langt
1. serierunde HamKam – Stjørdals-Blink	 3–0
2. serierunde KFUM – HamKam	  0–2
3. serierunde HamKam – Grorud 	  2–2
4. serierunde Bryne – HamKam 	  1–1
5. serierunde HamKam – Strømmen 	  2–0
6. serierunde Fredrikstad – HamKam  	  0–1
7. serierunde HamKam – Sogndal 	  2–1
8. serierunde Raufoss – HamKam  	  2–1
9. serierunde HamKam – Ull/Kisa 	  3–0
10. serierunde Start – HamKam  	  1–4
11. serierunde HamKam – Åsane  	  1–2
12. serierunde Sandnes Ulf – HamKam  1–2
13. serierunde HamKam – Aalesund 	  2–3
14. serierunde Jerv – HamKam 	  0–2
15. serierunde Ranheim – HamKam 	  0–4
16. serierunde HamKam – Start  	  3–2
17. serierunde Åsane – HamKam 	  0–4
18. serierunde HamKam – Bryne 	  3–0
19. serierunde Strømmen – HamKam 	  0–0
20. serierunde HamKam – Jerv 	  3–1
21. serierunde HamKam – Sandnes Ulf 3–1
22. serierunde Aalesund – HamKam 	  1–1
23. serierunde HamKam – KFUM 	 16/10
24. serierunde Sogndal – HamKam	 20/10
25. serierunde HamKam – Ranheim	 25/10
26. serierunde Ull/Kisa – HamKam	 29/10
27. serierunde HamKam – Raufoss	   1/11
28. serierunde Stjørdals-Blink – HamKam  6/11
29. serierunde HamKam – Fredrikstad 	 20/11
30. serierunde Grorud – HamKam 	  27/11

Hvordan har sesongen vært? 
Det var ganske stusslig en periode, men 
vi har tross alt vært heldige på Briskeby, 
siden HamKam ga oss en grei andel av 
de billettene man til enhver tid kunne 
selge. Nå er vi endelig tilbake på stadion 
for fullt, og siden det går bra er det også 
en del nye fjes å se på tribunen. 
Hva har vært høydepunktet i år?
Det har vært så mange at det nesten er 
vanskelig å velge ut ett - men da vil jeg si 
samholdet i laget, det å se hvor hardt de 
jobber for hverandre.
Din klubbs innsats? 
Før sesongen startet hadde vi et lite håp 
om kvalikplass, men så har det gått over 
all forventning. Det har vært fantastisk å 
se laget spille. Både på grunn av innsat-
sen og kampviljen i alle ledd på banen, 
men også i alle ledd av klubben – inklu-
dert oss i supporterklubben. 
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år? 
Det må være Halvor Rødølen Opsahl. 
Og så går det ikke an å komme utenom 
Kristian Eriksen. Men, først og fremst er 
det kollektivet som er bunnsolid. Det er 
sjelden at noen har en dårlig kamp. 
Hvilken plass ender din klubb på? 

Vi ender helt øverst på tabellen. 
Hvem rykker ned? 
Jeg synes synd på Strømmen, men det 
ser mørkt ut for dem. Grorud virker ster-
ke, så jeg tror de kan greie seg. 
Hvem rykker opp?
HamKam skal opp, og jeg tror Aafk slår 
følge. Og så hadde det vært gøy om 
Fredrikstad fikk spille kvalik og rykket opp.

Klubbinfo 
Stiftet 
1918

Adresse
Andreas Pedersens gate 24, 
2321 Hamar 

Daglig leder
Bent Svele

Styreleder
Rune Strand

Hovedtrener A-laget
Kjetil Rekdal

Markedskonsulent
Frederik Garshol

Briskebybanden 
Fred Norstad

Spillerstall 2021

Posisjon                                	 Født   

Keepere 
96 	 Nicholas George Hagen Godoy	 1996

12 	 Lukasz Jarosinski	 1988

Forsvar
 4 	 Samuel Jarard Rogers 	 1999 

22 	 Per Rasmus Lindkvist 	 1990 

58 	 Hasan Kuruçay 	 1997

 5 	 Steinar Ryen Strømnes 	 1987

25 	 Davod Arzani 	 2001

Midtbane
73 	 Eduards Daškevics 	 2002

14 	 Halvor Rødølen Opsahl 	 2002

53 	 Albert Berisha 	 1994

21 	 Benjamin Thoresen Faraas 	 2005

15 	 Thorbjørn Bellon Kristiansen 	 2005 

33 	 Aleksander M. Andreassen	 1989

18 	 Niklas Rekdal 	 1995

11 	 Morten Bjørlo 	 1995

 6 	 Kristian Eriksen 	 1995

 8 	 Vetle Skjærvik 	 2000

19 	 Van Zan Lian Bawi Hrin 	 2002

10 	 Emil Sildnes 	 1993

 7 	 Kristian Lønstad Onsrud 	 1994

Angrep
23 	 Thelonius Bair 	 1999

20 	 Julian Gonstad 	 2006

17 	 Jibril Antala Abubakar 	 2000

24 	 Elias Lindstad Munkelien 	 2002

  9 	 Jonas Enkerud 	 1990

Hamkam Toppscorere
Jonas Enkerud 	                    13 

Kristian Eriksen 		  9

Emil Sildnes 		  6

Aleksander Melgalvis 		  4

Kristian Lønstad Onsrud 		  3

Ruben Alegre Guerra 		  3

Albert Berisha 		  3

Thelonius Alston Bradley Bair 	 3

Morten Bjørlo 		  2

Per Rasmus Lindkvist 		  2

Vetle Skjærvik 		  1
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Sesongen så langt?
Jeg synes det har vært en bra sesong så langt. 
Jeg tror vi har overrasket mange rundt omkring i 
fotball-Norge. Men selv er vi ikke overrasket.  
Hva har vært bra?
Hvis jeg skal være litt kjedelig, må jeg trekke frem tre-
ningskulturen og stemningen i garderoben. Det er en 
sulten gjeng som har lyst til å få til noe stort. I tillegg 
har vi hevet bunnivået vårt, og blitt farligere offensivt.  
Hva må dere bli bedre på?
Vi må bli bedre på å holde nullen. OBOS-ligaen er 
så jevn, at vi må bli flinkere til å holde buret rent. 
Hvilke spillere har imponert deg?
Jeg kunne egentlig trukket frem hele gjengen. Vi har 
prestert veldig bra som lag. Men Willis og Diego 
har vært ekstremt bra. John Olav Norheim kan spille 

alle posisjoner og er en veldig viktig brikke for oss. 
Men som sagt, det er hele troppen som skal ha 
skryt for at vi har gjort det såpass godt i år. Også 
de som ikke starter hver kamp, men likevel trener 
knallhardt og setter litt press på startelleveren.  
Hvilke lag har overrasket deg?
HamKam har spilt som et topplag, og har vært 
imponerende solide. Og oss da! Det er nok ikke 
mange som hadde tippet oss på topp tre.  
Hvem rykker opp?
Det tror jeg blir HamKam og Jerv! Det skal gå hele 
veien for oss også, det hadde vært feil å si noe 
annet med den sesongen vi har hatt,.  
Hvem rykker ned?
Jeg tror det blir Grorud og Strømmen. Men OBOS-
ligaen er alltid vanskelig å tippe, det kan snu fort. 

Kapteinens hjørne
Mathias Wichmann

Foto: Jerv Fotball
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Sesongen så langt
1. runde 	 Jerv – KFUM	  1–1 
2. runde 	 Start – Jerv 	  2–4 
3. runde	 Jerv – Stjørdals-Blink 	  2–1 
4. runde  	 Fredrikstad – Jerv	  4–0 
5. runde 	 Jerv – Bryne 	  2–1 
6. runde 	 Raufoss – Jerv	  3–0 
7. runde	 Jerv – Strømmen	  1–1 
8. runde 	 Sandnes Ulf – Jerv	  0–2 
9. runde 	 Jerv – Sogndal	  1–0 
10. runde	 Åsane – Jerv	  0–1 
11. runde 	 Jerv – Ull/Kisa	  3–3 
12. runde 	 Aalesund – Jerv 	  1–1 
13. runde 	 Ranheim – Jerv 	  3–4 
14. runde	 Jerv – HamKam	  0–2 
15. runde 	 Grorud – Jerv	  2–3 
16. runde 	 Jerv – Fredrikstad	  3–2 
17. runde 	 Strømmen – Jerv	  2–3
18. runde 	 Jerv – Åsane	  3–1 
19. runde 	 Jerv – Sandnes Ulf	  1–0 
20. runde	 HamKam – Jerv 	  3–1 
21. runde	 Jerv – Aalesund	  2–2 
22. runde 	 Sogndal – Jerv	  1–1 
23. runde 	 Jerv – Ranheim 	 16/10 
24. runde 	 Ull/Kisa – Jerv	 20/10 
25. runde 	 Jerv – Start		 23/10 
26. runde 	 Stjørdals-Blink – Jerv	 29/10 
27. runde 	 Jerv – Grorud	   1/11 
28. runde 	 Bryne – Jerv	   6/11 
29. runde 	 Jerv – Raufoss	 20/11
30. runde 	 KFUM – Jerv	 27/11

Hvordan har sesongen vært? 
Det har vært opp og ned, vi har savnet å 
dra på bortekamper i koronaen, men ende-
lig er vi en gjeng som nå har vært på tredje 
strake bortekamp. Så har klubben vært 
veldig positiv til oss, og vi fikk vår del av et 
begrenset antall billetter under pandemien
Hva har vært høydepunktet så langt? 
Vanskelig å komme unna seieren på Sør 
Arena, men Fredrikstad hjemme var også 
en vanvittig gøy opplevelse.
Jervs innsats i år? 
Over all forventning. Mitt tabelltips før 
sesongen var at vi blir ender opp mellom 
femte og niende plass, og nå kjemper vi 
om direkte opprykk. Det nyter vi!
Hvilke spillere har imponert deg?  
John Olav Nordheim er god uansett hvor 
han spiller. Han kan være stopper, defen-
siv midtbane, offensiv midtbane og spiss. 
Han kan spille over alt, og gjør det bra. 
Så har vi jo OBOS-ligaens mest attraktive 
spiller i Willis Furtado. 
Hvilken plass ender din klubb på?
På papiret har vi jo et greiere kamp-
program enn en del av de andre lagene, 
men er det noe de siste årene har lært oss 
så er det at papiret i OBOS kan du ikke 
stole på. Men vi er ferdige med de vanske-
ligste bortekampene, og har noen enkle 
hjemmekamper. Vi blir nummer to. 
Hvem rykker ned? 
Det står mellom Strømmen, Grorud, 
Stjørdals-Blink og Bryne, og da tror jeg 
det blir Strømmen og Blink. 
Hvem rykker opp? 
Jerv og HamKam.

Klubbinfo 
Stiftet 
1921

Adresse
Levermyrveien 30
4878 Grimstad

Daglig leder
Trond Christoffersen

Styreleder
Per Gunnar Topland

Hovedtrener A-laget
Arne Sandstø

Svaberget
Håkon Stensvand

Spillerstall 2021

Posisjon                                		 Født

Keepere 
30 	 Andreas Olsvoll 		  2000

20 	 Øystein Øvretveit 		 1994

Forsvar
46 	 Håkon Krogelien		  2004

	5 	 Erik Tangen Sandberg 	 2000

 4 	 Kristian Sirum Novak 	 1998

16 	 John Olav Norheim 	 1995

14 	 Daniel Arrocha 		  1995

19 	 Iman Mafi 		  1994

18 	 Jørgen Solli 		  1995 
	2	 Torje Wichne 		  1997 

Midbane
7 	 Willis Alvés Furtado 	 1997

10 	 Thomas Kok 		  1998 
	6  	 Mathias Wichmann Andersen 	1991

	9 	 Diego de Jesús Campos Ballestero 1995

	8 	 Thomas Zernichow	 1995

26 	 Mohammed Badran 	 2004

Angrep
17 	 Shuaibu Lalle Ibrahi 	 1996

39 	 Juan Pablo Pereira Sastre 	 1987

  99	 Ikshan Fandi		  1999

  11	 Felix Schrøter		  1996

Målscorere
Luis Willis Alves Furtado 	             9

Diego de Jesus Campos Ballestero       7

John Olav Norheim 		              4

Felix Schröter 	                               4

Juan Pablo Pereira Sastre 	             3

Shuaibu Lalle Ibrahim 	             3

Daniel Michael Rodriguez Arrocha         2

Ikhsan Fandi Ahmad 		             2

Iman Mafi 			              1

Mathias Wichmann Andersen 	             1

Torje Wichne 		              1

Akeem Latifu 		              1
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Foto: kaaffa.no, Eivor Eriksen, Thomas Bjørnflaten

Sesongen så langt? 
Den har bølget litt opp og ned, men spesielt den 
siste perioden har vært bra. På forhånd håpet vi å 
kjempe om kvalikplassen, og der er vi for så vidt nå. 
Dessverre har prestasjonene vært litt for varierende, 
vi skulle gjerne vært enda litt høyere på tabellen.  
Hva har vært bra?
Vi har hatt en defensiv trygghet som er god å ha 
som grunnlag for å vinne fotballkamper. Og så har vi 
vært ganske så effektiv på dødballer. Blitt litt smarte-
re, flinkere til å tilpasse oss og bruke rommene der 
de er, og ikke tvinge oss frem på midten.  
Hva må dere bli bedre på?
Vi har fokusert på å bli bedre på å fylle opp i boksen, 
og det har vi greid. Men det er det med at prestasjo-
nene svinger for mye, vi må bli litt mer stabile. 

Hvilke spillere har imponert deg?
Taaje har scoret enormt mye på dødball og er veldig 
stødig defensiv, unggutten Aaron Kiil Olsen gjør 
kjempejobb, Alagie har skaffet oss masse målpo-
eng, Bilal gir oss det lille ekstra, Robin betyr mye 
for rytmen i spillet vårt. Jeg kan ramse opp hele gjen-
gen. Vi er et sterkt kollektiv, og har en bred tropp. 
Hvilke lag har overrasket deg?
Vi møtte Jerv i første seriematch (1-1 borte). De har 
gjort det veldig bra, og det var litt overraskende.  
Hvem rykker opp?
HamKam og Aafk rykker nok opp. Jeg håper vi skal 
greie en kvalikplass, i kamp med Jerv og Fredrikstad, 
og kanskje Sogndal.   
Hvem rykker ned?
Strømmen og Grorud får det tøft. 

Kapteinens hjørne
Stian Sortevik (avtroppende)
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Sesongen så langt
1. runde	  Jerv – KFUM 	 1–1 
2. runde 	 KFUM – HamKam 	 0–2 
3. runde  	 Aalesund – KFUM 	 1–0 
4. runde 	 KFUM – Ull/Kisa 	 4–0 
5. runde 	 Grorud – KFUM 	 2–2 
6. runde 	 KFUM – Ranheim 	 2–1 
7. runde 	 Bryne – KFUM 	 1–1 
8. runde 	 KFUM – Strømmen 	 1–1 
9. runde 	 KFUM – Raufoss 	 3–2 
10. runde 	 Fredrikstad – KFUM 	 2–1 
11. runde 	 KFUM – Start 	 0–2 
12. runde 	 Stjørdals-Blink – KFUM 	 1–1 
13. runde 	 KFUM – Åsane 	 3–1 
14. runde 	 Sogndal – KFUM 	 3–2 
15. runde 	 KFUM – Sandnes Ulf 	 1–1 
16. runde 	 Ull/Kisa – KFUM 	 0–1 
17. runde 	 Start – KFUM 	 2–3 
18. runde 	 KFUM – Fredrikstad 	 2–1 
19. runde 	 Raufoss – KFUM 	 5–1 
20. runde 	 KFUM – Grorud 	 2–0 
21. runde 	 Strømmen – KFUM 	 1–1 
22. runde 	 KFUM – Stjørdals-Blink 	 1–0 
23. runde 	 HamKam – KFUM'	 16/10 
24. runde 	 KFUM – Bryne	 20/10 
25. runde 	 Åsane – KFUM	 24/10 
26. runde 	 KFUM – Aalesund	 29/10 
27. runde 	 Ranheim – KFUM	 1/11 
28. runde 	 KFUM – Sogndal	 6/11 
29. runde 	 Sandnes Ulf – KFUM	 20/11 
30. runde 	 KFUM – Jerv		 27/11

Hvordan har sesongen vært?
Vi i profetene står i det tykt og tynt. Vi er 
ikke noen stor gjeng, samtidig har vi jo hele
klubben med oss, med barn og unge.
Hva har vært høydepunktet så langt?
Det er en hel uke med tre kamper mot FFK, 
Kristiansund (cupen) og Grorud. Vi får tre 
seire, bra med liv og god stemning.
Din klubbs innsats?
A-laget synes jeg gjør en god figur om 
dagen. Spesielt at vi har hatt en god høst 
så langt med 6-1-1 på de siste 8 kampene. 
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Jesper Taaje har vært en solid klippe, som 
har styrt skuta bra sammen med makker 
Aaron. Samtidig synes jeg Keivan virkelig 
har blitt god og varm i Kåffa-trøya.
Hvilken plass ender din klubb på?
Jeg tror vi nå kan begynne å lukte på topp 6 
helt klart. Kanskje vi klarer å bli topp 4.
Hvem rykker ned?
Her tror jeg det nok blir Strømmen, også 
blir nok Grorud og Ull/Kisa de som er 
closest på dette nå.
Hvem rykker opp?
Her er HamKam favoritter for å ta det. Og 
vil nok være bra med kamp mellom Jerv og 
Aalesund om den andre direkte plassen.

Klubbinfo 
Stiftet 
1939

Adresse
Ekebergveien 109
1178 OSLO

Daglig leder
Thor-Erik Stenberg 

Styreleder
Per Øyvind Olsen

Hovedtrener A-laget
Jørgen Isnes

Profetene
Jon Morten Mosand

Spillerstall 2021

KFUM Toppscorere
Alagie Sanyang		  8

Jesper Taaje		  7

Tore André Hagbø Sørås		  4

David Tavakoli		  4

Stian Sortevik		  2

Bilal Njie		  2

Posisjon                                		 Født

Keepere

 1 	 Emil Gundelach Ødegaard 	 1999

28	 Jonas Vatne Brauti 	 1999

13 	 Jonathan Ward Ådlandsvik 	 2003

Forsvar
 4	 Marius Svanberg Alm 	 1997

25 	 Jesper Taaje 		  1997

 5 	 Aaron Kiil Olsen 		  2001

 2 	 Keivan Ghaedamini 	 1996

24 	 Christopher Lindquist 	 1995

17	 Fredrik Kristensen Dahl 	 1999

33 	 Jørgen Paulov Hammer 	 1991

	3 	 Dadi Dodou Gaye 		 1995

Midbane
23 	 Kristian Solberg Aarstad 	 2005

32	 Vegard Holsæther 	 2003

27	 Mohammed Mahnin	 1993

26 	 Remi André Svindland 	 1997 
14 	 Håkon Helland Hoseth 	 1999

	7 	 Robin Gravli Rasch 	 1994

37 	 Håkon Kristian Stavrum 	 1998 
	8 	 Stian Sortevik 		  1988 
	6 	 Daniel Fredheim Holm 	 1985 
21 	 Tore Andrè Sørås 		 1998

Angrep

16 	 Johannes Hummelvoll-Nunez 1996

19 	 Phillip Eng Romsaas 	 1998 

11 	 Bilal Njie 		  1998

10 	 Alagie Sanyang 		  1996

 9 	 David Tavakoli 		  1992

Aaron Kiil Olsen		  1

Fredrik Kristensen Dahl		  1

Juba Massinissa Moula		  1

Philip Eng Romsaas		  1

Robin Gravli Rasch		  1

Remi-André Svindland		  1
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Sesongen så langt?
Den har vært litt mindre bra enn vi hadde planer 
om på forhånd, men vi er i hvert fall fortsatt med 
og kjemper om en kvalikkplass, så det er masse å 
spille for fortsatt, og vi skal kjempe på videre.  
Hva har vært bra?
Vi har vært offensive, produsert mange sjanser og 
scoret mange mål. Det er vel det mest positive. 
I tillegg har vi gjort mange utskiftninger, med 
mange unggutter som har fått sjansen. 
Hva må dere bli bedre på?
Vi har mange nye spillere, og ny trener, så vi job-
ber med å skape relasjoner og bli mer samstemte.   
Hvilke spillere har imponert deg?
Hvis jeg skal trekke fram én, er det vanskelig å 
komme utenom Elias Melkersen. Han har scoret 

mye mål, og virkelig tatt for seg i OBOS-ligaen i år.  
Hvilke lag har overrasket deg?
HamKam kommer man ikke utenom, det er et 
veldig solid og sterkt lag. At de har vært så solide 
over så lang tid, og fortsatt leverer så bra, er vel 
det mest overraskende for meg.  
Hvem rykker opp?
HamKam tar nok turen opp, og så blir det sikkert 
Aafk som slår følge. I tillegg til oss, som rykker 
opp via kvalik. Det er målet vi jobber for nå.  
Hvem rykker ned?
Jeg føler ikke for å spå nedrykk. Det kommer 
til å bli en knallhard kamp nederst på tabellen, 
og alle kommer nok til å gi alt for å holde seg i 
OBOS-ligaen. Så får vi bare se hvem som ikke 
greier det. 

Kapteinens hjørne
Mads Reginiussen

Foto: Ranheim Toppfotball
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Sesongen så langt
1. runde 	 Ranheim – Grorud 	 1–0
2. runde 	 Bryne – Ranheim 	 5–2
3. runde 	 Ranheim – Start 	 1–1
4. runde 	 Strømmen – Ranheim	 0–0 
5. runde 	 Ranheim – Sogndal 	 0–4
6. runde 	 KFUM – Ranheim 	 2–1
7. runde 	 Ranheim – Raufoss 	 4–2
8. runde 	 Stjørdals-Blink – Ranheim 	 1–0
9. runde 	 Ranheim – Fredrikstad 	 1–1
10. runde 	 Ull/Kisa – Ranheim 	 1–1
11. runde 	 Ranheim – Sandnes Ulf 	 4–0
12. runde 	 Åsane – Ranheim 	 1–3
13. runde 	 Ranheim – Jerv 	 3–4
14. runde 	 Aalesund – Ranheim 	 1–1
15. runde  	Ranheim – HamKam	 0–4
16. runde 	 Sogndal – Ranheim 	 1–2
17. runde 	 Ranheim – Ull/Kisa 	 5–1
18. runde 	 Sandnes Ulf – Ranheim 	 5–4
19. runde 	 Ranheim – Stjørdals-Blink	 1–0
20. runde 	 Ranheim – Åsane 	 2–2
21. runde 	 Grorud – Ranheim 	 1–0
22. runde 	 Ranheim – Strømmen 	 1–1
23. runde 	 Jerv – Ranheim 	 16/10
25. runde 	 HamKam – Ranheim	 25/10
26. runde 	 Raufoss – Ranheim	 29/10
27. runde 	 Ranheim – KFUM	 1/11
28. runde 	 Start – Ranheim	 7/11
29. runde 	 Ranheim – Bryne 	 20/11
30. runde Fredrikstad – Ranheim	 27/11

Hvordan har supporterlivet vært i år?
Det har vært vanskelig å drive supporter-
klubb under pandemien. Lettelsene i det 
siste har vært kjærkomne, med mer folk på 
kamp og lettere å treffes sosialt. Jobber 
med å få til bortetur(er) også nå!
Hva har vært høydepunktet så langt?
Hjemmeseieren mot Stjørdals Blink.
Din klubbs innsats?
For ustabil.
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Melkersen, Mehnert, Tromsdal.
Hvilken plass ender din klubb på?
6.
Hvem rykker ned?
Strømmen og Grorud.
Hvem rykker opp?
Hamarkameratene og Jerv.

Klubbinfo 
Stiftet 
1901

Adresse
Ranheimsveien 174
7055 

Daglig leder
Frank Lidahl

Styreleder
Lars Asle Einarsen

Hovedtrener A-laget
Hugo Pereira

Forza Ranheim
Thomas Mostervik

Spillerstall 2021

Posisjon                                		 Født

Målvakter
	1 	 Even Barli 		  1991

12 	 Magnus Rønnekleiv 	 1996

 x 	 Edvard Sjøli 		  2002

Forsvarspiller 
17 	 Mikkel Konradsen Ceide	 2001

12 	 Warren Kamanzi		  2000

26 	 Sondre Klingen Langås 	 2001

	4 	 Martin Lundal 		  1995

13 	 Robert Behson-Courage Wiilliams 	2000

14 	 Torbjørn Lysaker Heggem 	 1999

	5 	 Øyvind Alseth 		  1994

	2 	 Christian Eggen Rismark 	 1991

	3 	 Daniel Kvande 		  1995

Midtbanespillere 
25 	 Adrian Bartel		  2002

23 	 Adrià Mateo López 	 1995

14 	 Bo Simon Penny Marklund	 1999

10	 Vegard Østraat Erlien	 1998

15 	 Erik Tønne		  1991

	6	 Magnus Blakstad 		 1994 
	7 	 Mads Reginiussen 	 1988

22 	 Sivert Solli 		  1997

21 	 Jakob Talmo Tromsdal 	 1997

19 	 Ruben Kristensen Alte 	 2000

Angrepsspillere 
	9 	 Micheal Karlsen 		  1990

20 	 Elias Hoff Melkersen 	 2002

11 	 Marcus Johansen Mehnert 	 1997

18 	 Filip Brattbakk 		  2000

17 	 Magnus Sandvik 		  2001

Elias Hoff Melkersen	                   12
Marcus Johansen Mehnert	 8
Filip Brattbakk		  5
Christian Eggen Rismark	 4
Sivert Solli		  3

Erik Tønne		  2
Michael Karlsen		  2
Waren Håkon Christofer Kamanzi	 2
Ruben Kristensen Alte		  1
Mads Reginiussen		  1

Ranheim Toppscorere   
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Sesongen så langt?
Den har vært litt varierende, men nå har vi 
kommet inn i en god stim og har samlet en del 
poeng. Vi har jo byttet ut nesten hele spillergrup-
pa, så det var egentlig ikke så overraskende at 
prestasjonene har svingt litt. Det tar litt tid før folk 
blir kjent, og spillet setter seg skikkelig.   
Hva har vært bra?
Vi spiller offensiv fotball, skaper mange sjanser, 
og scorer en god del mål. Den delen av spillet 
synes jeg fungerer veldig bra. 
Hva må dere bli bedre på?
Offensiv fotball medfører ofte høy risiko, og det 
ser man på målforskjellen – vi har sluppet inn for 
mange mål. Vi må tette mer igjen bakover, styre 
kampene mer. Og det skal vi greie.  

Hvilke spillere har imponert deg?
Nicolai Fremstad har blitt omskolert til stopper 
og har gjort det veldig bra. Sivert Westerlund har 
tatt store steg. og vært god over lang tid. Alt i alt 
synes jeg de fleste har vært solide og gode.  
Hvilke lag har overrasket deg?
Jeg regnet med at HamKam kom til å gjøre det 
bedre enn i fjor, men at de leder serien er over-
raskende. Og så er det imponerende med Jerv.  
Hvem rykker opp?
HamKam og Aafk virker ganske trygge. Det er et 
kjedelig tips, men det virker ganske sikkert nå.  
Hvem rykker ned?
Strømmen får det nok tungt. Ull/Kisa har virket 
tamme i det siste, men kanskje en ny trener kan 
snu det for dem. Så jeg tipper heller Grorud. 

Kapteinens hjørne
Ole Kristian Lauvli

Foto: Raufoss fotball
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Sesongen så langt
1. runde 	 Strømmen – Raufoss	 1–1
2. runde 	 Raufoss – Aalesund 	 4–2
3. runde 	 Åsane – Raufoss 	 2–1
4. runde 	 Raufoss – Grorud 	 2–4
5. runde 	 Sandnes Ulf – Raufoss 	 1–1
6. runde 	 Raufoss – Jerv 	 3–0
7. runde 	 Ranheim – Raufoss 	 4–2
8. runde 	 Raufoss – HamKam 	 2–1
9. runde 	 KFUM – Raufoss 	 3–2
10. runde 	 Raufoss – Bryne 	 4–1
11. runde 	 Raufoss – Fredrikstad 	 0–1
12. runde 	 Start – Raufoss 	 1–1
13. runde 	 Raufoss – Sogndal 	 1–2
14. runde 	 Stjørdals-Blink – Raufoss 	 0–1
15. runde 	 Raufoss – Ull/Kisa 	 0–2
16. runde 	 Aalesund – Raufoss 	 4–2
17. runde 	 Raufoss – Sandnes Ulf 	 1–0
18. runde 	 Sogndal – Raufoss 	 2–1
19. runde 	 Raufoss – KFUM 	 5–1
20. runde 	 Ull/Kisa – Raufoss 	 0–2
21. runde 	 Raufoss – Start 	 1–3
22. runde 	 Fredrikstad – Raufoss	 1–1
23. runde 	 Grorud – Raufoss 	 16/10
24. runde	 Raufoss – Stjørdals-Blink 	 20/10
25. runde	 Bryne – Raufoss 	 25/10
26. runde	 Raufoss – Ranheim	 29/10
27. runde	 HamKam – Raufoss 	  1/11
28. runde	 Raufoss – Strømmen 	  6/11
29. runde	 Jerv – Raufoss	 20/11
30. runde 	 Raufoss – Åsane	 27/11

Hvordan har supporterlivet vært i år?
For oss, egentlig som vi hadde håpet på, vi 
har mange nye spillere og havner midt på 
tabellen der vi hører hjemme.
Hva har vært høydepunktet så langt?
Cupen mot HamKam, og hjemme mot 
HamKam.
Din klubbs innsats?
Med vår økonomi, helt upåklagelig. Fantas-
tisk, rett og slett.
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Ole Kristian Lauvli som alltid, og Andreas 
Helmersen.
Hvilken plass ender din klubb på?
Vi ender på en sjetteplass, vi går for playoff 
i år igjen.
Hvem rykker ned?
Strømmen og Grorud.
Hvem rykker opp?
HamKam og Aalesund.

Klubbinfo 
Stiftet 
1918

Adresse
Badelandvegen 42
2830 Raufoss

Daglig leder
Asgeir Sveen

Styreleder
Trude Øvstetun

Hovedtrener A-laget
Christian Johnsen

Marked og arrangement
Jørn Ola Formo

2830 Gul og svart
Kristoffer Myhre Sandvik

Spillerstall 2021

Posisjon                                		 Født

Målvakter
	1 	 Ole Kristian Gjefle Lauvli 	 1994

23	 Rino Lund Johnsen 	 1992

Forsvar
	3 	 Amund Møllerhagen 	 2000

	2 	 Edvard Linnebo Race 	 1997

 4 	 Sivert Eriksen Westerlund	 1999	

 5 	 Akinsola Azeez Akinyemin	 1993

21 	 Herman Johan Haugen	 2000

18 	 Jakob Nyland Ørsahl 	 2001

19 	 Tobias Sagstuen Andersen 	 2003

Midtbane
 6 	 Håkon Butli Hammer 	 2000

22	 Markus Seehusen Karlsbakk 	 2000	
	7 	 Emile Noe Dadjo		  1993

 8 	 Markus Johnsgård		  1998

11	 Daniel Nicolai Fosso Fremstad	 1998

16 	 Jakob Nyland Ørsahl	 2001

18 	 Even Bydal		  1997

20	 Gard Simenstad		  1999

19	 Tobias Sagstuen Andersen	 2003

Angrep
	9	 Andreas Klausen Helmersen	 1998

14	 Sander Haugaard Werni	 2000

15	 Markus Myre Aanesland	 1998

10	 Teodor Berg Haltvik		 2000

 8	 Markus Johnsgård		  1998

24	 Bile-Enoch Banza		  2000 
28	 Mame Mor Ndiaye		 1997

Raufoss Toppscorere
Mame Mor Ndiaye 		  8
Andreas Klausen Helmersen 	 6
Markus Myre 		  5
Aanesland Markus 		  4
Johnsgård Markus 		  3
Seehusen Karlsbakk 		  3
Edvard Linnebo Race 		  2
Mathias Søndergaard Kristensen 	 2

Sivert Eriksen Westerlund 	 1
Teodor Berg Haltvik 		  1
Marius Svanberg Alm 		  1
Bile-Enoch Banza 		  1
Håkon Butli Hammer 		  1 
Jakob Nyland Ørsahl 		  1
Herman Kleppa 		  1
Sander Haugaard Werni 		 1
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Sesongen så langt?
For vår del har det vært under pari, ikke minst sam-
menlignet med det vi hadde satt som mål. Det har 
vært turbulent, ikke minst fordi treneren måtte gå, 
men nå ser det ut til at vi har fått mer dreis på ting. 
Det har gått bedre den siste tiden.  
Hva har vært bra?
De siste kampene har vært en positiv opplevelse. 
Vi har spilt bra mot lag som Jerv og HamKam, selv 
om vi ikke fikk så godt betalt. Men så har vi også 
vunnet mot lag rundt oss på tabellen. Nå håper vi 
på en god innspurt på sesongen. 
Hva må dere bli bedre på?
Det er vanskelig å si. Vi må nok heve oss i alle la-
gets faser. Har ikke vært effektive nok, og sluppet til 
motstanderne for lett. Så det må opp et hakk eller 
to, både offensivt og defensivt.  

Hvilke spillere har imponert deg?
Aslak Falck, keeperen vår, har vært suveren. Han 
har reddet oss i flere kamper.  
Hvilke lag har overrasket deg?
Det HamKam har fått til er imponerende. De har fått 
til et skikkelig godt kollektiv, som jobber sammen 
og får jobben gjort.  
Hvem rykker opp?
HamKam og Aafk ser ut til å være mest solide og 
stabile. De går nok opp, men utover det er det 
vanskelig å spå, selv om vi håper å være med i top-
pen til slutt selv. Vi skal ta kamp for kamp og klatre 
oppover mot en kvalikplass. 
Hvem rykker ned?
Strømmen og Grorud ligger nederst på tabellen nå, 
og det kan nok fort bli de to. Men det er tett i bunnen 
av tabellen, og vanskelig å si. 

Kapteinens hjørne
Jostein Ekeland

Foto: Sandnes Ulf 
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Sesongen så langt
1. runde 	 Sandnes Ulf – Start 	 1–2
2. runde 	 Fredrikstad – Sandnes Ulf 	 2–1
3. runde 	 Sandnes Ulf – Ull/Kisa 	 2–1
4. runde 	 Sogndal – Sandnes Ulf 	 2–2
5. runde 	 Sandnes Ulf – Raufoss 	 1–1
6. runde 	 Stjørdals-Blink – Sandnes Ulf 1–2
7. runde 	 Åsane – Sandnes Ulf 	 2–2
8. runde 	 Sandnes Ulf – Jerv 	 0–2
9. runde 	 Grorud – Sandnes Ulf 	 1–0
10. runde 	 Sandnes Ulf – Aalesund 	 0–0
11. runde 	 Ranheim – Sandnes Ulf 	 4–0
12. runde 	 Sandnes Ulf – HamKam 	 1–2
13. runde 	 Bryne – Sandnes Ulf 	 0–1
14. runde 	 Sandnes Ulf – Strømmen 	 3–2
15. runde 	 KFUM – Sandnes Ulf 	 1–1
16. runde 	 Sandnes Ulf – Grorud 	 2–3
17. runde 	 Raufoss – Sandnes Ulf 	 1–0
18. runde 	 Sandnes Ulf – Ranheim 	 5–4
19. runde 	 Jerv – Sandnes Ulf 	 1–0
20. runde 	 Sandnes Ulf – Stjørdals-Blink 	2–1
21. runde 	 HamKam – Sandnes Ulf	 3–1
22. runde 	 Sandnes Ulf – Bryne	 2–0
23. runde 	 Strømmen – Sandnes Ulf 	 16/10
24. runde	 Sandnes Ulf – Åsane 	 20/10
25. runde	 Aalesund – Sandnes Ulf 	 25/10
26. runde	 Sandnes Ulf – Sogndal 	 29/10
27. runde	 Sandnes Ulf – Fredrikstad 	 1/11
28. runde	 Ull/Kisa – Sandnes Ulf 	 6/11
29. runde	 Sandnes Ulf – KFUM 	 20/11
30. runde 	 Start – Sandnes Ulf 	 27/11

Hvordan har supporterlivet vært i år?
Supporterlivet har gått sin trauste gang her 
i Sandnes. Vi har fått de billettene vi ønsker 
på våre hjemmekamper, men borteturer 
(bortsett fra massemønstring til Jæren) har 
det blitt lite av.
Hva har vært høydepunktet så langt?
Høydepunktet var naturligvis hjemmemø-
tet mot Bryne 2. oktober. Smitteverns-
regimet opphevet, vi fikk tatt i bruk vårt 
egentlige supporterfelt på Øster Hus Arena, 
og banker attpåtil naborival Bryne 2-0 med 
4000 tilskuere på plass.
Sandnes Ulfs innsats i år?
Sandnes Ulf leverer dessverre nok en 
sesong under pari. Mon tro når det blir vår 
tur til å (over)prestere?
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Veldig fornøyd med at flere av våre juniorer 
har fått proffkontrakt og levert solid på 
banen fra første minutter - sånt gleder oss 
supportere stort! 
Hvilken plass ender din klubb på?
Tipper vi ender på 7. plass.
Hvem rykker ned?
Strømmen og Grorud rykker ned.
Hvem rykker opp?
Ham Kam og Aalesund.

Klubbinfo 
Stiftet 
1911

Adresse
Jønningsheiveien 40
4317 Sandnes 

Daglig leder
Tom Rune Espedal

Styreleder
Terje Hopen

Hovedtrener A-laget
Bjarne Berntsen		

Kommersiell leder
Øyvind Elvestad

Gaukereiret 
Alf Morten Haga

Spillerstall 2021

Sandes Ulf Toppscorere

Posisjon                                		 Født

Målvakter
31 	 Aslak Falch 		  1992

12	 Markus Vassøy Nilsen 	 2002 
40 	 Sander Åke Andreas Lønning

Forsvar
23 	 Jørgen Olsen Øveraas 	 1989 

21	 Fredrik Mani Pålerud 	 1994 

14	 Torbjørn Lysaker Heggem 	 1999

15 	 Ståle Stålinho Steen Sæthre 	1993 	

 2 	 Espen Hammer Berger 	 1994

 3 	 Ári Mohr Jónsson 		 1994

Midbane
28 	 Gullbrandur í Horni Øregaard 	 2002 

10 	 Michael Baidoo 		  1999 

	8 	 Chris Sleveland 		  1997

22 	 Horenus Taddese 		  1998 

24 	 Artan Memmedov 	 2004 

25 	 Sander Finjord Ringberg 	 1999

16	 Maxwell Micheal Effiom 	 1999 

	6	 Christian Tamba Landu-Landu 	1992

17	 Ingvald Sandvik Halgunset 	 1996

Angrep 
32 	 Jonas Brune Aune 	 2003 
11 	 Erlend Hustad 		  1997

	7 	 Mathias Bringaker 	 1997

	9 	 Jostein Ekeland 		  1997

Erlend Hustad		  7
Michael Baidoo		  4
Mathias Idsøe Bringaker		 4
Jostein Ekeland		  4
Espen Hammer Berger		  2
Horenus Zewdu Tadesse	 2
Ingvald Sandvik Halgunset	 2
Christian Tamba Landu-Landu	 1
Ståle Stålinho Sæthre		  1
Maxwell Michael Effiom		  1
Jonas Brune Aune		  1
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Sesongen så langt?
Me har ikkje prestert godt nok. Sogndal Fotball 
har ambisjonar om å rykke opp til Eliteserien, den 
vegen har me gjort vanskeleg for oss sjølv. Det 
er framleis er ei moglegheit, men me har mykje å 
forbetre oss på skal me klare det.
Kva har vore bra?
At me framleis har moglegheit for opprykk gjennom 
kvalik.
Kva må Sogndal bli betre på?
Me må byrja og vinna fotballkampar att. Få med 
oss så mange 3-poengera som mogleg og håpa at 
laga rundt oss avgir poeng.
Kva for spelarar har imponert deg?
Før eg kom heim hadde eg berre høyrt kva andre 
hadda sagt om Sivert Mannsverk, men å få sjå kor 

stor innflytelse han hadde på laget vårt var utru-
leg. Det var to heilt forskjellige lag med og uten 
han på bana. Han fortenar all den ros han har fått 
og eg håpar han held fram med den utviklinga han 
har hatt. 
Elles har Eriksen gjort det veldig godt for Ham-Kam 
i årets sesong.
Kva for lag har overraska deg? 
Jerv har vel overraska mest. Eg har liksom gått 
å venta på at ting skal snu for dei, men dei har 
fortsatt med å karre med seg poeng og viser at dei 
er eit lag som vil vera med heile vegen.
Kven rykkjer opp?
Ålesund og Ham-Kam.
Kven rykkjer ned?
Strømmen og Grorud.

Kapteinens hjørne
Per-Egil Flo

Foto: Sogndal Fotball
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Sesongen så langt
1. runde 	 Sogndal – Ull/Kisa 	 1–1
2. runde 	 Stjørdals-Blink – Sogndal 	 2–1
3. runde 	 Sogndal – Fredrikstad 	 1–2 
4. runde 	 Sogndal – Sandnes Ulf 	 2–2
5. runde 	 Ranheim – Sogndal 	 0–4
6. runde 	 Sogndal – Aalesund 	 2–0
7. runde 	 HamKam – Sogndal 	 2–1
8. runde 	 Sogndal – Åsane 	 3–1
9. runde 	 Jerv – Sogndal 	 1–0
10. runde 	 Sogndal – Strømmen 	 1–1
11. runde 	 Bryne – Sogndal 	 0–1
12. runde 	 Sogndal – Grorud 	 1–0
13. runde 	 Raufoss – Sogndal 	 1–2
14. runde 	 Sogndal – KFUM 	 3–2
15. runde 	 Start – Sogndal 	 1–1
16. runde 	 Sogndal – Ranheim 	 1–2
17. runde 	 Fredrikstad – Sogndal 	 2–1
18. runde 	 Sogndal – Raufoss 	 2–1
19. runde 	 Grorud – Sogndal 	 1–2
20. runde 	 Sogndal – Bryne 	 0–0
21. runde 	 Åsane – Sogndal	 1–0
22. runde 	 Sogndal – Jerv	 1–1
23. runde	 Aalesund – Sogndal	 17/10
24. runde	 Sogndal – HamKam	 20/10
25. runde	 Strømmen – Sogndal	 25/10
26. runde	 Sandnes Ulf – Sogndal	 29/10
27. runde	 Sogndal – Stjørdals-Blink	  1/11
28. runde	 KFUM – Sogndal	  6/11
29. runde	 Sogndal – Start	 20/11
30. runde	 Ull/Kisa – Sogndal	 27/11

Supporter-livet det siste året?
Me har sakna bortesupport og ekte tribu-
neliv. Medlemstalet har vore stabilt over 
100 betalande. Me har trass nokre færre 
på tribuna støtta laget og har lukkast etter 
tilhøva bra med support på heimekampar 
under pandemien. Etter opninga er me 
attende på vårt ståfelt og me har so langt 
organisert borteturar til alle oppgjer. 
Kva har vore høgdepunktet så langt?
Ranheim - Sogndal 0 - 4 12. juni.
Din klubbs innsats?
Variabel og dårlegare innsats enn venta 
før sesongen. Frå ein elendig sesongstart 
med null sigrar i mai til godt gjennomført 
kampprogram i juni og juli trass eit par 
feilskjer. I August var innsatsen ok, men og 
i september vart den litt for dårleg. 
Kva for spelar på eige lag har impo-
nert deg mest i år?
Martin Ove Roseth og Renze Fij bak har 
vist klasse.
Kva plass endar din klubb på?
5. etter 30 kampar.
Kven rykkjer ned?
Strømmen og Ullensaker/Kisa.
Kven rykkjer opp?
Hamkam, Aalesund og Sogndal via 
kvalifisering.

Klubbinfo 
Skipa
1926

Adresse
Trolladalen 30
6856 Sogndal

Dagleg leiar
Ole Erik Grinde (konst)

Styreleiar
Jan Rune Årøy

Hovudtrenar
Eirik Bakke

Saftkokaradn
Øyvind Heimset Larsen

Spelarstall 2021
Posisjon                                		 Født

Målvaktar
 1	 Renze Jagger Fij 	 1992 

13 	 Jørgen Johnsen                         2001

37 	 Håvard Hetle 	 2003

Forsvar 
 2 	 Per-Egil Flo 	 1989 
 3 	 Mansour Gueye 	 1994

 4 	 Martin Ove Roseth 	 1998 
 5 	 Daniel Fritz Eid 	 1998 

 6 	 Axel Kryger 	 1997 
16 	 Eirik Lereng 	 2001 
24 	 Tord Johnsen 	 1999 
 x	 Adrian Solberg (utlån)	 2000 
 x	 Eivind Helgesen (utlån)	 2001 
 x	 Andreas van der Spa (utlån)	 1999 

Midtbane 
 8 	 Emil Pálsson 	 1993 
15 	 Kristoffer Nessø 	 1993 
17 	 Mathias Blårud 	 1995 
19 	 Tobias Bjørnebye 	 1998 

20 	 Noah Solskjær 	 2000 

 x	 Anders Nord (utlån)	 2000 

25 	 Johan Johannesen Bakke 	 2004 

26	 Ronan Thomas Darcy 	 2000

 
Angrep 
 7 	 Steffen Lie Skålevik 	 1993 

 9 	 Endre Kupen 	 1990 

10 	 Akor Jerome Adams 	 2000 

11 	 Andreas Hoven 	 1998 

14 	 Peter Godly Michael 	 1998 

18 	 Kristoffer Hoven 	 1996 

 x	 Mathias Sundberg  (utlån)	 2002

Sogndal sine målskårarar
Akor Jerome Adams 	 8 
Kristoffer Hoven 	 6 
Daniel Fritz Eid 	 3 
Per-Egil Hough Flo 	 3
Peter Godly Michael 	 2
Steffen Lie Skålevik 	 2

Sivert Heggheim Mannsverk 	 1
Andreas Hoven 	 1
Endre Kupen 	 1
Mansour Gueye 	 1
Kristoffer Nessø 	 1
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Sesongen så langt?
Den har vært langt unna det vi hadde forvent-
ninger om, og vi er selvfølgelig skuffet over at vi 
ligger der vi ligger på tabellen.  
Hva har vært bra?
Vi har vist, i enkeltkamper, at vi kan spille gode 
kamper, og kan spille den typen fotball vi ønsker. 
Men det har vært for få slik kamper.  
Hva må dere bli bedre på?
Det største problemet er at vi er så ujevne, at det 
varierer så mye fra kamp til kamp. Vi må bli mer 
stabile, på et høyere nivå. Og ikke minst må vi ta 
flere poeng på hjemmebane enn vi har gjort så 
langt. Ni poeng på hjemmebane er vel det vi har 
sanket så langt, og det er altfor få for et lag som 
ønsker å kjempe helt i toppen av tabellen.  

Hvilke spillere har imponert deg?
Her kommer man ikke utenom Eman Markovic. 
Han har levert veldig mange målpoeng. 
Hvilke lag har overrasket deg?
Da må jeg si HamKam. Jeg visste at de var et bra 
og solid lag, men at de skulle ta så mange poeng 
og lede serien, det hadde jeg ikke forventet.  
Hvem rykker opp?
HamKam og Aafk føles som to sikre tips. Det blir 
nok i hvert fall de to.   
Hvem rykker ned?
Det tror jeg blir Grorud og Strømmen. Samtidig 
vet man at et lag som Grorud kan spille bra når 
de får til spillet sitt, så det kan godt være at de 
greier seg. Akkurat nå ser det ut til at det blir de 
to som tar turen ned.

Kapteinens hjørne
Kristoffer Tønnessen

Foto: Start fotballl



37

Sesongen så langt
1. serierunde  Sandnes Ulf – Start 	 1–2 
2. serierunde  Start – Jerv 	 2–4 
3. serierunde  Ranheim – Start 	 1–1 
4. serierunde  Start – Aalesund 	 2–0 
5. serierunde  Åsane – Start 	 2–0 
6. serierunde  Start – Ull/Kisa 	 1–3 
7. serierunde  Grorud – Start 	 1–4 
8. serierunde  Start – Bryne 	 2–3 
9. serierunde  Strømmen – Start 	 2–1 
10. serierunde Start – HamKam 	 1–4 
11. serierunde KFUM – Start 	 0–2 
12. serierunde Start – Raufoss 	 1–1 
13. serierunde Start – Stjørdals-Blink 	 4–1 
14. serierunde Fredrikstad – Start 	 2–2 
15. serierunde Start – Sogndal 	 1–1 
16. serierunde HamKam – Start 	 3–2 
17. serierunde Start – KFUM	 2–3 
18. serierunde Ull/Kisa – Start 	 1–3 
19. serierunde Bryne – Start 	 4–2 
20. serierunde Start – Fredrikstad 	 2–6 
21. serierunde Raufoss – Start	 1–3 
22. serierunde Start – Åsane	 1–1 
23. serierunde Stjørdals-Blink – Start	 16/10 
24. serierunde Start – Grorud 	 20/10 
25. serierunde Jerv – Start 	 23/10 
26. serierunde Start – Strømmen	 29/10 
27. serierunde  Aalesund – Start 	 1/11 
28. serierunde Start – Ranheim 	 7/11 
29. serierunde Sogndal – Start 	 20/11 
30. serierunde Start – Sandnes Ulf 	 27/11 

Klubbinfo 
Stiftet 
19. sept 1905

Adresse
Stadionveien 21
4632 Kristiansand

Klubbdirektør
Terje Marcussen

Styreleder
Andreas Ivan Nielsen

Hovedtrener A-laget
Sindre Tjelmeland 

Markedssjef
Arne Simonsen

Tigerberget
Kai Rune Karlsen

Supporter-livet det siste året?
Det har vært veldig trist å være supporter 
uten å ha muligheten til å være tilstede. 
Etter hvert ble det jo sluppet opp litt, først 
til 200 og så til 600 tilskuere. Sesongen 
sportslig har heller ikke dette året, eller 
sesongen, vært noe særlig. 
Hva har vært høydepunktet i år? 
Det er dessverre lite positivt å finne i år. 
Så dårlig har det gått. Men, klubben har i 
det minste en stor andel lokale spillere, og 
satser på en lokal profil og tilknytning. 
Din klubbs innsats? 
Langt under forventet. Det er ny trener, nye 
spillere, ny spillestil, så vi har vært villig til å 
gi klubben tid. Men nå begynner nedrykks-
striden å komme faretruende nær. 
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år? 
Eman Markovic har levert mål og assist ri-
melig jevnt og trutt. Keeper Amund Wichne 
ble nærmest kastet inn i det siden Jonas 
Deumeland har vært mye skadet, og har 
gjort en god figur. Sander Sjøkvist fikk sjan-
sen i år, og har prestert over forventningene. 
Hvilken plass ender din klubb på? 
Prestasjonene og resultatene som har vært 
til nå, tilsier ikke at vi skal klatre på tabellen. 
Men som supporter har man jo en iboende 
optimisme. Jeg tror fortsatt sjetteplassen og 
kvalik er mulig å greie for Start i år. 
Hvem rykker ned? 
Grorud og Stjørdals-Blink ryker ned. 
Hvem rykker opp?
HamKam er rimelig klar allerede. Og så tror 
jeg Aafk, med den formen de har hatt i det 
siste, cruiser ifra Jerv og Fredrikstad.

Spillerstall 2021
POSISJON                                		  Født

Keepere
 1 	 Jonas Deumeland 	 1988 
12 	 Amund Wichne 		  1997 

26 	 Jasper Silva Torkildsen 	 2003 

Forsvar
 3 	 Vegard Amundsen Bergan 	 1995 
 5 	 Peter Reinhardsen 	 1999 
 6 	 Joackim Jørgensen 	 1988 

14 	 Luc Mares 		  1996 

15	 Henrik Robstad 		  1991 
18 	 Jon-Helge Tveita 		  1992 

22	 Kristoffer Tønnessen 	 1997 

25 	 Henrik Gjesdal 		  1993 

30 	 Basilio Ndong Owono 	 1999 

31 	 Altin Ujkani 		  2000 

Midbane
 4 	 Mohamed El Makrini 	 1987 
 7 	 Matias Belli Moldskred 	 1997 
 8 	 Kristoffer Valsvik 		  1995 

10 	 Eman Marković		  1999 
11 	 Eirik Schulze 		  1993 

16 	 Mikael Ugland 		  2000 

21 	 Sander Hansen Sjøkvist 	 1999 

24 	 Emir Derviskadic 		 2004 

28 	 Ask Tjærandersen-Skau 	 2001 

64 	 Levi Eftevaag 		  2004 

Angrep
 9 	 Martin Ramsland 		  1993 

17 	 Adeleke Akinola Akinyemi 	 1998 

20 	 Cameron Cresswell 	 1999

 IK Start Toppscorere
Eman Markovic 	                   10
Martin Ramsland    		  6
Eirik Wilberg Schulze 		  5
Matias Belli Moldskred 		  3
Sander Hansen Sjøkvist 	 3
Henrik Robstad 		  2
Jon-Helge Ødegård Tveita 	 2
Kristoffer Tønnessen 		  2
Sebastian Buch Jensen 		 2
Cameron Ian Cresswell 		 1
Mikael Birk Giæver Ugland 	 1
Vegard Amundsen Bergan 	 1
Preben Hille 		  1



38

S
tjø

rd
al

s-
B

lin
k

Sesongen så langt?
Vi fikk en veldig tung start på sesongen, og endte 
opp med å jage poeng i den første halvdelen av 
sesongen. Alt handlet om å plukke poeng, og vi 
fikk ikke etablert vårt eget spill. Siden fikk vi noen 
seiere, men starten ødela litt for oss.  
Hva har vært bra?
At vi greide å snu trenden. Det skjer ikke av seg 
selv, men vi greide å samle oss og jobbe oss ut av 
en tung periode. Men det er ikke over ennå, det 
kommer noen tøffe kamper fremover hvor vi må 
plukke poeng slik at vi holder oss over streken.  
Hva må dere bli bedre på?
Vi har greid å bli ganske solide defensivt. 
Neste skritt blir å etablere vårt eget spill i 
større grad, og bli mer offensive.  

Hvilke spillere har imponert deg?
Jeg synes Robin Jatta har vært solid, og en viktig 
bidragsyter både i gruppa og på banen. Ellers har 
Dejan Corovic vist seg som en rutinert og voksen 
spiller, og Mats Lillebo er selvskreven.  
Hvilke lag har overrasket deg?
Det jevnet seg jo litt ut etter hvert, men de to 
nyopprykkede lagene Bryne og Fredrikstad spilte 
veldig godt i begynnelsen av sesongen. Ellers 
virker selvfølgelig HamKam veldig solide. De har 
tydeligvis gjort noe riktig i vinter.  
Hvem rykker opp?
HamKam er ganske sikker. Jerv er jo faktisk med 
der oppe. Ellers skal Aafk være der oppe.  
Hvem rykker ned?
Det blir tøft for Strømmen og Grorud.

Kapteinens hjørne
Vegard Fiske

Foto: Stjørdals-Blink
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Sesongen så langt
1. serierunde HamKam – Stjørdals-Blink		  3–0 
2. serierunde Stjørdals-Blink – Sogndal 		  2–1
3. serierunde Jerv – Stjørdals-Blink 		  2–1 
4. serierunde Stjørdals-Blink – Åsane		  0–1 
5. serierunde Ull/Kisa – Stjørdals-Blink		  4–1 
6. serierunde Stjørdals-Blink – Sandnes Ulf 	 1–2 
7. serierunde Aalesund – Stjørdals-Blink 		  5–1
8. serierunde Stjørdals-Blink – Ranheim 		  1–0 
9. serierunde Bryne – Stjørdals-Blink 		  1–0 
10. serierunde Stjørdals-Blink – Grorud		  2–0 
11. serierunde Strømmen – Stjørdals-Blink 	 1–2 
12. serierunde Stjørdals-Blink – KFUM 		  1–1 
13. serierunde Start – Stjørdals-Blink 		  4–1 
14. serierunde Stjørdals-Blink – Raufoss 		  0–1 
15. serierunde Fredrikstad – Stjørdals-Blink 	 5–1 
16. serierunde Stjørdals-Blink – Bryne 		  2–1 
17. serierunde Grorud – Stjørdals-Blink 		  1–2 
18. serierunde Stjørdals-Blink – Strømmen 	 1–1 
19. serierunde Ranheim – Stjørdals-Blink 		 1–0 
20. serierunde Sandnes Ulf – Stjørdals-Blink 	 2–1 
21. serierunde Stjørdals-Blink – Fredrikstad 	 3–0 
22. serierunde KFUM – Stjørdals-Blink 		  1–0 
23. serierunde Stjørdals-Blink – Start	      16/10 
24. serierunde Raufoss – Stjørdals-Blink 	      20/10
25. serierunde Stjørdals-Blink – Ull/Kisa 	      25/10 
26. serierunde Stjørdals-Blink – Jerv	      29/10 
27. serierunde Sogndal – Stjørdals-Blink	        1/11 
28. serierunde Stjørdals-Blink – HamKam 	 6/11 
29. serierunde Åsane – Stjørdals-Blink	       20/11 

30. serierunde Stjørdals-Blink – Aalesund       27/11 

Hvordan har sesongen vært?
Det startet med at det var veldig strenge 
regler, der vi ikke fikk lov til å stå oppreist, 
men nå etter at Norge ble åpnet opp har 
det blitt bedre.
Hva har vært høydepunktet så langt?
Høydepunktet denne sesongen er første 
kamp på M.U.S etter at Norge åpnet opp. 
Det var mot Fredrikstad da Blink lekte 
seg og vant 3-0. Denne kampen var også 
veldig spesiell med ekstra mye folk, pyro 
og røyk.
Din klubbs innsats?
Blink gir alt de har, men har ikke lyktes i 
alle kamper. Men har stor tro på at de skal 
berge plassen i OBOS.
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Robin Utseth Bjørnholm-Jatta.
Hvilken plass ender din klubb på?
12. plass.
Hvem rykker ned?
Strømmen IF og Ullensaker/Kisa rykker 
direkte ned.
Hvem rykker opp?
Hamkam og Ålesund rykker direkte opp.

Klubbinfo 
Stiftet 
1910
Adresse
Stokkanvegen 18D 
7500 Stjørdal
Daglig leder
Ingvar Rolstad

Styreleder
Bente Ertsgaard

Hovedtrener A-laget
Tom Dent

Hæsjrampen 
Joakim Fiskvik

Spillerstall 2021

Posisjon                                		

Målvakter
70 	 David Abidja Paulmin 	 1996

 1	 Frank Stople 		  2002 
12 	 Rasmus Sandberg 		 2001 

Forsvar 
 3 	 Dejan Corovic 		  1992 

 4 	 Martin Lundal 		  1995 
24 	 Aleksander Foosnæs 	 1994 
18 	 Håvard Kleven Lorentsen 	 1999 
23 	 Sander Kleppe Halgunset 	 1999 
29 	 Robin Utseth Bjørnholm-Jatta 	1994 
 2 	 Lars Ramstad 		  1989 
15 	 Vegard Fiske 		  1993

Midtbane
20 	 Asle Ertsgaard Hastadklev 	 2002

21 	 Kjetil Holand Tøsse 	 1996 
17 	 Andreas Pettersen 		 2001 
14 	 Morten Strand 		  1995 
 6 	 Fredrik Vinje 		  1998 
32 	 Ole Kristian Rødahl 	 1995 
45 	 Karl Martin Rolstad 	 2001 
 7 	 Marius Augdal 		  1994 

Angrep 
19 	 Runar Hauge 		  2001

27 	 Johann Hoseth Kosberg 	 2000 
25 	 Lasse Bransdal 		  1995 
11 	 Joachim Erlend Olufsen 	 1995 
 9 	 Mats Størseth Lillebo 	 1994 
30 	 Jakob Rømo Skille 	 2001 
10 	 Sondre Hopmark Stokke 	 1992 

Stjørdals-Blink Toppscorere

Mats Størseth Lillebo 		  7
Sondre Hopmark Stokke 	 3
Aleksander Foosnæs 		  2
Morten Strand 		  1
Robin Utseth Bjørnholm-Jatta 	 1
Vegard Fiske 		  1

Kjetil Holand Tøsse 		  1
Runar Hauge 		  1
Ask Tjærandsen-Skau 		  1
Fredrik Vinje 		  1
Johann Hoseth Kosberg 	 1
Martin Lundal 		  1
Marius Augdal 		  1
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Sesongen så langt?
Det har vært en spesiell sesong. Vi har egentlig 
følt at vi har spilt jevnt med alle andre, men vi har 
ikke greid å bikke kampene i vår favør. Det har 
blitt for mange uavgjort og dermed for lite poeng. 
Så da blir det kamp om å berge plassen, igjen. 
Hva har vært bra?
Vi har vært veldig solide defensivt. Før forrige 
kamp hadde vi sluppet inn færrest mål i ligaen.
Hva må dere bli bedre på?
Målforskjellen viser at vi også scorer altfor lite, og 
det må vi endre på. Men det er ikke angrepsspil-
lernes feil, det er et kollektivt ansvar.  
Hvilke spillere har imponert deg?
Morten Renå Olsen har prestert jevnt og bra hele 
sesongen. Magnus Tvedte har også gjort en god 

jobb. Det ble to forsvarsspillere, hehe.  
Hvilke lag har overrasket deg?
Jeg er mest overrasket over Jerv. Man visste ikke 
helt hva man skulle forvente av dem før seson-
gen, men de har truffet veldig på overgangsmar-
kedet, og er et veldig bra lag.  
Hvem rykker opp?
Det blir nok HamKam og Aafk som rykker opp. 
Jerv er jo også der oppe, så man skal ikke 
avskrive dem ennå, men Aafk har prestert 
bra i det siste og virker å ha flyt.   
Hvem rykker ned?
Det er alltid vanskelig å svare på, men jeg får 
si Grorud og Ull/Kisa ned. Strømmen skal i 
hvert fall berge plassen igjen, det er jeg helt 
sikker på. 

Kapteinens hjørne
Kristian Jahr

Foto: Strømmen
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Hvordan har sesongen vært?
Vi har slitt med å få folk på kamp. Den 
harde kjernen er jo der, men vi er ikke så 
mange, så vi vil gjerne ha flere på kamp. 
Hva har vært høydepunktet så langt?
Vi hadde en bra bortekamp mot Sogndal, 
og gjorde det også bra mot HamKam. Vi 
hever oss mot toppklubbene
Din klubbs innsats? 
Vi slipper inn færrest mål, men offensivt har 
vi mye å gå på. Og så skjer det som sagt 
noe når vi møter storklubbene.. 
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år? 

Kristian Jahr er en av OBOS-ligaens beste 
midtstoppere. Han er nok uten tvil vår 
viktigste spiller. Og så har man Haugen og 
Olafsen, som også har vært knallbra. 
Hvilken plass ender din klubb på? 

Jeg satser på at vi tar kvaliken, og så vinner 
vi den. Vi er et lag som har vært lenge i 
OBOS-ligaen, og vi rykker «aldri» ned. 
Dette skal vi klare. 
Hvem rykker ned?

Den er vanskelig. Jeg får tippe, Grorud og 
Ull/Kisa rykker ned. Vi greier oss, på grunn 
av rutine og erfaring. 
Hvem rykker opp?

HamKam går rett opp, det er det vel ingen 
tvil om. Og så får de selskap av Aafk. Men 
et lag som Fredrikstad har også gode 
sjanser, de har imponert meg.

Klubbinfo 
Stiftet 
1911

Adresse
Strømsveien 16B 
2010 Strømmen

Daglig leder
Harald Gjervik

Styreleder
Lars Habberstad

Hovedtrener A-laget
Ole Martin Nesselquist

Greyhounds 
Hans Aleksander Tørres

Spillerstall 2021

Sesongen så langt
1. runde 	 Strømmen – Raufoss 	 1–1
2. runde 	 Grorud – Strømmen 	 1–0
3. runde 	 Strømmen – Bryne 	 0–2
4. runde 	 Strømmen – Ranheim 	 0–0
5. runde 	 HamKam – Strømmen 	 2–0
6. runde 	 Strømmen – Åsane 	 1–0
7. runde 	 Jerv – Strømmen 	 1–1
8. runde 	 KFUM – Strømmen 	 1–1
9. runde 	 Strømmen – Start 	 2–1
10. runde 	 Sogndal – Strømmen 	 1–1
11. runde 	 Strømmen – Stjørdals-Blink 	1–2
12. runde 	 Ull/Kisa – Strømmen 	 0–0
13. runde 	 Strømmen – Fredrikstad 	 1–1
14. runde 	 Sandnes Ulf – Strømmen 	 3–2
15. runde 	 Strømmen – Aalesund 	 0–0
16. runde 	 Åsane – Strømmen 	 2–1
17. runde 	 Strømmen – Jerv 	 2–3
18. runde 	 Stjørdals-Blink – Strømmen 	1–1
19. runde	  Strømmen – HamKam	 0–0
20. runde 	 Aalesund – Strømmen 	 3–2
21. runde 	 Strømmen – KFUM 	 1–1
22. runde 	 Ranheim – Strømmen 	 5–2
23. runde	 Strømmen – Sandnes Ulf 	 16/10
24. runde 	 Fredrikstad – Strømmen	 20/10
25. runde	 Strømmen – Sogndal	 25/10
26. runde	 Start – Strømmen 	 29/10
27. runde	 Strømmen – Ull/Kisa	   1/11
28. runde	 Raufoss – Strømmen 	   6/11
29. runde	 Strømmen – Grorud 	 20/11
30. runde	 Bryne – Strømmen 	 27/11

Strømmen Toppscorere

Sander Birkeland 		  3 
Jibril Bojang 		  3
Magnus Aleksander Tvedte 	 2
Christopher Cheng 		  2
Kristian Jahr 		  2
Lorent Callaku 		  2
Morten Renå Olsen 		  2
Simen Olafsen 		  1
Magnus Lankhof Dahlby 	 1
Youssef Chaib 		  1

Posisjon                                		 Født

Målvakter
 1 	 Simen Kjellevold Lillevik 	 1994 

12 	 Daniel Dehnes Ravneng 	 1997 

31 	 Clement Twizere Buhake 	 1996 

Forsvar
 2 	 Magnus Tvedte 		  1994 

 3 	 Morten Renå Olsen 	 1999 

 4 	 Kristian Jahr 		  1989 

 5 	 Sverre Bjørkkjær 		  1996 

 7 	 William Moan Mikalsen 	 2000 

17 	 Tega George 		  1996 

21 	 Jonathan Lein Valberg 	 2001 

22 	 Martin André Sjølstad 	 2000 

23 	 Pål Steffen Andresen 	 1982 

26 	 Simen Olafsen 		  1996 

Midtbane
 6 	 Sander Amble Haugen 	 2000 

 8 	 Sander Birkeland 		  1995 

14 	 Marius Hagen 		  1992 

20 	 Mats André Kaland 	 1989 

25 	 Tobias Myhre 		  2002 

44 	 Laurent Jacques Mendy 	 2001 

Angrep
11 	 Lorent Callaku 		  1998 

15 	 Youssef Chaib 		  1996 

16 	 Christopher Cheng 	 2001 

18 	 Alexander Hrcka Sannes 	 2002 

19 	 Magnus Lankhof Dahlby 	 1999 

27 	 Jibril Bojang 		  1994
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Sesongen så langt?
Vi startet dårlig de første fire-fem kampene, før 
det kom en bedre periode. Men, etter det har det 
blitt syv tap på rad, og det har jeg aldri opplevd 
før i min lange karriere i OBOS-ligaen.   
Hva har vært bra?
Jeg synes samholdet i gruppa er veldig bra. Folk 
har greid å være positive, og fokusert på å ta tak 
i problemene. Det er et bra driv i gjengen, som vi 
må greie å utnytte bedre.  
Hva må dere bli bedre på?
Akkurat nå er det vel det aller meste. Vi har ikke 
opptrådt som et samlet lag, og det har vært for 
dårlig både offensivt og defensivt. Det ligger et 
uforløst potensiale i spillergruppa, vi må bare 
hente det ut.   

Hvilke spillere har imponert deg?
Det har vært fint å se at ungguttene som har fått 
spilletid har utviklet seg. Ellers har vi alle en del 
å ta tak i, og det er vi eldre som har vært med i 
noen år som må ta ansvar og snu dette. 
Hvilke lag har overrasket deg?
Fredrikstad har overrasket meg, de er både gode 
og morsomme å se på. Jerv er solide og bra. Og 
jobben Rekdal har gjort i HamKam er jo veldig 
imponerende, de er rett og slett bånnsolide. 
Hvem rykker opp?
HamKam er jeg helt sikker på. Ellers tror jeg det 
blir Aafk på direkte opprykk. Kvaliken er umulig å 
spå, det er mange som har bra vind i seilene nå.  
Hvem rykker ned?
Strømmen og Grorud, Stjørdals-Blink på kvalik. 

Kapteinens hjørne
Christian Aas

Foto: Ull/Kisa
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Hvordan har sesongen vært?
Det har vært utfordrende å holde motiva-
sjonen oppe og få folk tilbake på stadion 
etter åpningen. Sofaen har tatt mange det 
siste året. 
Hva har vært høydepunktet så langt?
Det har vært få høydepunkter denne 
sesongen.  Seieren på Sør Arena er vet 
det eneste lyspunktet. 
Ull Kisas innsats denne sesongen?
Langt under mine forventninger. 
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Stefan Hagerup har vært vår mest stabile 
spiller denne sesongen. 
Hvilken plass ender din klubb på?
13. plass.
Hvem rykker ned?
Grorud og Strømmen.
Hvem rykker opp?
Ham/Kam og Aalesund. 

Klubbinfo 
Stiftet 
1894
Adresse
Aktivitetsveien 7
2069 Jessheim
Daglig leder
Andreas Aalbu

Styreleder
Trond-Ivar Johansen
Hovedtrener A-laget
Steffen Landro
Media og kommunikasjon
Fredrik Vestgård

1894 Jessheim
Kurt Kemi

Posisjon                                		 Født

Keepere
12 	 Christoffer Gjertsen 	 2000 
31 	 Stefan Hagerup 		  1994

Forsvar
13

 	
Aleksander Opsahl

 	
2004

22 	 WilliamSundby Lunde 	 2001

24 	 Jens Berland Husebø 	 1999 
	2 	 Sebastian Stokke 	 2004 
28 	 Stian Lunder Ringstad 	 1991

	4 	 Steffen Jenssen 		  1990

23 	 Sindre Engja Rindal 	 2000

20 	 Morten Sundli 		  1990

 9 	 Ole Kristian Langås 	 1993

Midbane
19 	 Jonas Austin Nilsen Pereira 	 1998

17 	 Kristoffer Gunnarshaug 	 1999

27 	 Petter Hokstad 		  2005	
14 	 Henning Tønsberg Andresen 	1997

19 	 Edin Øy 		  1997 
16 	 Henrik Loholt Kristiansen 	 1999 

25 	 Sverre Martin Torp 	 1992 
11	 Christian Aas 		  1987

Angrep
10 	 Ole Hammerfjell Sæter 	 1996

15 	 Mikkel Rakneberg 	 2002 
	6 	 Ole Sebastian Sundgot 	 2001

	7 	 Sondre Sørløkk 		  1997

18 	 Ole Breistøl 		  1998

Spillerstall 2021

Sesongen så langt
1. serierunde  Sogndal – Ull/Kisa 	 1–1
2. serierunde  Ull/Kisa – Åsane 	 0–1
3. serierunde  Sandnes Ulf – Ull/Kisa 	 2–1
4. serierunde  KFUM – Ull/Kisa	 4–0
5. serierunde  Ull/Kisa – Stjørdals-Blink 4–1
6. serierunde  Start – Ull/Kisa 	 1–3
7. serierunde  Ull/Kisa – Fredrikstad 	 3–2
8. serierunde  Ull/Kisa – Aalesund 	 0–1
9. serierunde HamKam – Ull/Kisa 	 3–0
10. serierunde Ull/Kisa – Ranheim 	 1–1
11. serierunde Jerv – Ull/Kisa 	 3–3
12. serierunde Ull/Kisa – Strømmen 	 0–0
13. serierunde Grorud – Ull/Kisa 	 0–2
14. serierunde Ull/Kisa – Bryne 	 2–1
15. serierunde Raufoss – Ull/Kisa 	 0–2
16. serierunde Ull/Kisa – KFUM	 0–1
17. serierunde Ranheim – Ull/Kisa 	 5–1
18. serierunde Ull/Kisa – Start 	 1–3
19. serierunde Fredrikstad – Ull/Kisa 	 2–0
20. serierunde Ull/Kisa – Raufoss 	 0–2
21. serierunde Bryne – Ull/Kisa	 2–0
22. serierunde Ull/Kisa – Grorud	 1–2
23. serierunde Åsane – Ull/Kisa	 16/10
24. serierunde Ull/Kisa – Jerv	 20/10
25. serierunde Stjørdals-Blink – Ull/Kisa 25/10
26. serierunde Ull/Kisa – HamKam 	 29/10
27. serierunde Strømmen – Ull/Kisa	  1/11
28. serierunde Ull/Kisa – Sandnes Ulf 	  6/11
29. serierunde Aalesund – Ull/Kisa 	 20/11
30. serierunde Ull/Kisa – Sogndal 	 27/11

Ull/Kisa Toppscorere

Mikkel Rakneberg		  5
Ole Sebastian Sundgot		  5
Henrik Loholt Kristiansen	 4
Henning Tønsberg Andresen	 3
Sondre Sørløkk		  2
Jens Berland Husebø		  1

Morten Sundli		  1
Steffen Jenssen		  1
Christian Aas		  1
Kristoffer Gunnarshaug		  1
William Nicolai Sundby Lunde	 1
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Sesongen så langt?
Vi har en stigende formkurve, etter en litt ustødig 
start. Men vi har greid å bygge noe bra, og hatt 
veldig stabile prestasjoner videre i sesongen. Det 
blir bedre for hver kamp vi får spilt sammen. Nå er vi 
ubeseiret på 16-17 matcher, og det er jo veldig bra. 
Hva har vært bra?
Man møter mange ulike typer lag og spillestiler. Vi 
er flinke til å omstille oss til forskjellige kampbilder. 
Etter de første kampene endret vi også litt på spil-
lestilen, og det syntes jeg også vi har taklet bra. Nå 
har det jo løsnet på scoringsfronten også.  
Hva må dere bli bedre på?
Vi kan skape litt mer sjanser, og vi har sluppet inn litt 
for enkle mål innimellom. Generelt sett er det alltid 
noen småting å utvikle, men det føler jeg også at vi 
gjør. Nå gjelder det å holde konsentrasjonen. 

Hvilke spillere har imponert deg?
De frivillige i klubben er de som har imponert meg 
mest! Men blant spillerne er det for eksempel David 
Olafsen på venstreback. Ungguttene, som for 
eksempel Isak Dybvik Määtä, Nikolai Hopland og 
Oscar Solnørdal har imponert og vist potensiale. 
Hvilke lag har overrasket deg?
Det beste laget vi har møtt i år er HamKam, de har 
noe ekstra ved seg. Aafk og HamKam er de beste 
lagene i serien. Men et lag som Strømmen kan 
imponere meg ved sin defensive styrke. 
Hvem rykker opp?
Det blir oss og HamKam, men vi må jobbe på mot 
slutten av sesongen. Jerv og Fredrikstad er like bak, 
og det det blir spennende helt til siste kamp. 
Hvem rykker ned?
Jeg har ingen anelse.

Kapteinens hjørne
David Fällman

Foto: Aafk.no
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Hvordan har sesongen vært?
Det har vært veldig krevende, under pan-
demien, men nå ser vi lyst på livet. Folk 
tør å gå ut og stille opp på stadion.
Hva har vært høydepunktet så 
langt?
Det var faktisk da vi åpnet opp den nye 
supportertribunen med 5500 inne på 
stadion, i siste kamp mot HamKam. Vi har 
jobbet med den i hele pandemien, og det 
har blitt veldig bra.
Din klubbs innsats?
Det starta ikke så bra, men det har kom-
met seg nå og løfta seg så til de grader. 
Vi er stolt over gutta.
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Segberg og Bolkan Nordli har imponert.
Hvilken plass ender din klubb på?

Vi sier en klar andreplass.
Hvem rykker ned?

Stygt redd for at Grorud og Strømmen 
forsvinner.
Hvem rykker opp?

HamKam og Aafk.

Klubbinfo 
Stiftet 
1914

Adresse
Sjømannsveien 14
6008 Ålesund

Adm. dir.
Geir S. Vik

Styreleder
Jan Petter Hagen

Hovedtrener A-laget
Lars Arne Nilsen

Salgs- og markedsleder
Morten A. Grundstad

Stormen
Stig Nedregård

Spillerstall 2021

Sesongen så langt
1. runde	 Aalesund – Bryne 	 2–1  
2. runde 	 Raufoss – Aalesund 	 4–2  
3. runde 	 Aalesund – KFUM 	 1–0 
4. runde 	 Start – Aalesund 	 2–0 
5. runde 	 Aalesund – Fredrikstad 	 2–2 
6. runde 	 Sogndal – Aalesund 	 2–0 
7. runde 	 Aalesund – Stjørdals-Blink 	5–1 
8. runde 	 Ull/Kisa – Aalesund 	 0–1 
9. runde	 Aalesund – Åsane 	 2–0 
10. runde 	 Sandnes Ulf – Aalesund 	 0–0 
11. runde 	 Grorud – Aalesund 	 1–2 
12. runde 	 Aalesund – Jerv 	 1–1 
13. runde 	 HamKam – Aalesund 	 2–3 
14. runde 	 Aalesund – Ranheim 	 1–1 
15. runde 	 Strømmen – Aalesund 	 0–0 
16. runde 	 Aalesund – Raufoss 	 4–2 
17. runde 	 Bryne – Aalesund 	 2–3 
18. runde 	 Aalesund – Grorud 	 6–2 
19. runde 	 Åsane – Aalesund 	 1–6 
20. runde 	 Aalesund – Strømmen 	 3–2 
21. runde 	 Jerv – Aalesund 	 2–2 
22. runde 	 Aalesund – HamKam	 1–1 
23. runde 	 Aalesund – Sogndal	 17/10 
24. runde 	 Ranheim – Aalesund	 20/10 
25. runde 	 Aalesund – Sandnes Ulf	 25/10 
26. runde 	 KFUM – Aalesund	 29/10 
27. runde	 Aalesund – Start	 1/11 
28. runde 	 Fredrikstad – Aalesund	 6/11 
29. runde 	 Aalesund – Ull/Kisa	 20/11 
30. runde 	 Stjørdals-Blink – Aalesund	 27/11

Posisjon                                		 Født

Målvakter
 1 	 Andreas Lie 		  1987

13 	 Michael Lansing 		  1994

24 	 Enock Mawete Mwimba 	 2000

Forsvar
 3 	 Quint Jansen 		  1990

 4 	 Jonas Grønner 		  1994

 5 	 David Fällman 		  1990

16 	 Jørgen Hatlehol 		  1997

18 	 Davíð Kristján Ólafsson 	 1995

33 	 Simen Rafn 		  1992

34 	 Stian Aarønes Holte 	 2003

37 	 Henrik Molvær Melland 	 2005

38 	 Nikolai Søyset Hopland 	 2004

Midbane 
 6 	 Erlend Segberg 		  1997

 7 	 Erikson Spinola Lima 	 1995

8 	 Fredrik Carlsen 		  1989

11 	 Simen Bolkan Nordli	 1999

14 	 Torbjørn Kallevåg 		  1993

19 	 Isak Dybvik Määttä 	 2001

20 	 Oscar Solnørdal 		  2002

29 	 Kristoffer Barmen 		 1993

32	 Kristoffer Strand Ødven 	 2002

Angrep 
 9 	 Niklas Castro 		  1996

10 	 Muamar Brajanac 		  2001

15 	 Kristoffer Ødemarksbakken 	 1995

17 	 Mamadou Diaw 		  2001

22 	 Sigurd Hauso Haugen 	 1997

Aalesunds Toppscorere 

Sigurd Hauso Haugen	                                   14
Niklas Fernando Nygaard Castro	 6
Simen Bolkan Nordli		  6
Erlend Segberg		  4
Kristoffer Ødemarksbakken	 4
Kristoffer Ramos Barmen	 4

Torbjørn Kallevåg		  2
Isak Dybvik Määttä		  2
David Kristjan Olafsson		  1
David Thomas Fällman		  1
Quint Arie Jansen		  1
Torbjørn Agdestein		  1
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TROMSØSTRØMMEN
Å

sa
ne

Sesongen så langt?
Vi har ikke vært helt der vi skulle ønske at vi var. Vi 
hadde større forventninger til oss selv, enn det vi har 
levert. Prestasjonene har variert for mye, og vi har 
både sluppet inn for mange mål, og scoret for få. 
Hva har vært bra?
Det ser jo ikke helt ille ut på tabellen, vi er på 
skuddhold selv om vi gjerne skulle prestert bedre. 
Og så har vi en ambisiøs og fin spillergruppe. Det 
er en utrolig fin gjeng, som kommer til å kjempe for 
å gjøre det best mulig i kampene som står igjen. 
Hva må dere bli bedre på?
Vi har ikke fått til vårt eget spill, blant annet når det 
gjelder frispilling og det å spille seg ut. I tillegg har 
vi blitt straffet på enkle feil mange ganger, der må vi 
skjerpe oss. 

Hvilke spillere har imponert deg?
Vi har hatt en litt seig sesong, og det er egentlig 
ikke så mange som har skilt seg ut. Men Joakim 
Hammersland har slått tilbake etter å ha slitt mye 
med skader. Han har gjort en kjempejobb med å 
komme tilbake, det har vært imponerende å se. 
Hvilke lag har overrasket deg?
Der må jeg si HamKam. De færreste hadde vel trodd 
at de skulle være så dominerende som de har vært. 
Hvem rykker opp?
Det virker i hvert fall som om HamKam og Aafk går 
rett opp. De virker veldig solide og trygge. 
Hvem rykker ned?
For å være ærlig så fokuserer jeg ikke så mye på de 
andre lagene, men Strømmen sliter. Og så kan vi si 
Grorud, siden de ligger der de ligger på tabellen nå.

Kapteinens hjørne
Martin Skiftestad Ueland

Foto: Ann-Kristin Røsbø, Hordalandsfotball
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Hvordan har sesongen vært?
Har gått greit, vi har kommet oss på kamp 
for det meste. En grei sesong, der vi har hatt 
litt skader, og ligger på niende.
Hva har vært høydepunktet så langt?
Åpning av stadion var et av de største. Med 
seier mot Sogndal.
Din klubbs innsats?
Meget god, det jobbes veldig godt i klub-
ben, både administrativt og sportslig.
Hvilke(n) spiller(e) på eget lag har 
imponert deg mest i år?
Hammersland har scoret en del bra mål, 
Ueland, det er mange som har vært med å 
bidra. Men jeg sier Håkon Lorentzen.
Hvilken plass ender din klubb på?

Vi går for kvalik.
Hvem rykker ned?

Grorud og Strømmen, med Ull/Kisa på 
kvalik.
Hvem rykker opp?

HamKam rykker direkte opp, og Aalesund 
tar den andre.

Der Waffel
Ivar Sandnes

Klubbinfo 
Stiftet 
1971

Adresse
Åsane Senter 58
Bergen

Daglig leder
Gorm Natlandsmyr

Styreleder
Jostein Hatlebrekke

Hovedtrener A-laget
Morten Røssland

Salgs- og markedssjef
Atle Berntsen

Spillerstall 2021

Sesongen så langt
1. serierunde    Åsane – Fredrikstad 	    2–3
2. serierunde    Ull/Kisa – Åsane 	    0–1
3. serierunde    Åsane – Raufoss 	    2–1
4. serierunde    Stjørdals-Blink – Åsane 0–1
5. serierunde    Åsane – Start 	    2–0
6. serierunde    Strømmen – Åsane 	    1–0
7. serierunde    Åsane – Sandnes Ulf 	   2–2
8. serierunde    Sogndal – Åsane 	    3–1
9. serierunde    Aalesund – Åsane 	    2–0
10. serierunde  Åsane – Jerv 	    0–1
11. serierunde  HamKam – Åsane 	    1–2
12. serierunde  Åsane – Ranheim 	    1–3
13. serierunde  KFUM – Åsane 	    3–1
14. serierunde  Åsane – Grorud 	    3–1
15. serierunde  Bryne – Åsane 	    1–1
16. serierunde  Åsane – Strømmen 	    2–1
17. serierunde  Åsane – HamKam 	    0–4
18. serierunde  Jerv – Åsane	    3–1
19. serierunde  Åsane – Aalesund 	    1–6
20. serierunde  Ranheim – Åsane 	    2–2
21. serierunde  Åsane – Sogndal	    1–0
22. serierunde  Start – Åsane	    1–1
23. serierunde  Åsane – Ull/Kisa 	    16/10
24. serierunde  Sandnes Ulf – Åsane     20/10
25. serierunde  Åsane – KFUM 	    24/10
26. serierunde  Fredrikstad – Åsane      29/10
27. serierunde   Åsane – Bryne 	      1/11
28. serierunde  Grorud – Åsane                6/11
29. serierunde  Åsane – Stjørdals-Blink 20/11

Åsane Toppscorere
Håkon Holmefjord Lorentzen	 8
Joakim Vatle Hammersland	 7
Stian Bogetveit Nygard		  4
Martin Skiftestad Ueland	 2
Tomas Kristoffersen		  1
Didrik Bjørnstad Fredriksen	 1
Ryan Doghman		  1
Geir André Herrem		  1
Bjarte Haugsdal		  1
Jonas Tillung Fredriksen		 1

Posisjon                                		 Født

Målvakter
96	 Mark Fabricius Jensen 	 1996 
13 	 Thomas Hille 		  1997 
 1 	 Eirik Østgaard 		  1984

Forsvar 
23 	 Erlend Hellvik Larsen 	 1995 
 6 	 Bjarte Haugsdal 		  1990

 3 	 Eirik Wollen Steen 		 1993

 5 	 Sindre Austevoll 		  1995 
15 	 Emil Kalsaas 		  2000

 2 	 Martin Skiftestad Ueland 	 1992

 4 	 Jonas Eide Vågen 		  2000 
 2 	 Martin Skiftestad Ueland 	 1992

Midbane 
52	 Jonas Toftesund 		  2004

 7	 Sondre Auklend 		  2003

17 	 Ryan Doghman 		  1997 
 8	 Tomas Kristoffersen 	 1993 
18 	 Ole Kallevåg 		  2001 
14 	 Jonas Tillung Fredriksen 	 2000

10	 Senai Eyob Hagos 		 1994

16 	 Didrik Bjørnstad Fredriksen 	 1998

11 	 Joakim Vatle Hammersland 	 1990

19 	 Simen Helland Lassen 	 1994

20 	 Stian Bogetveit Nygard 	 1995

Angrep
88 	 Geir André Herrem 	 1988  
21 	 Håkon Holmefjord Lorentzen 	1997



LEKEN: Kattungen Brasse elsker 
fotball og nå gleder han seg til å 
møte små og store fotballfans ute 
i OBOS-ligaklubbene.
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M ange fotballklubber både i Norge og 
i utlandet har egen maskot. For to år 
siden fikk Toppserien sin Toppsi, og 

like etter fulgte Løvis i Eliteserien. 
 
Passer perfekt 
- OBOS-ligaen hadde ingen maskot, men 
da Brasse flyttet inn på Ullevaal stadion og 
sa at han veldig gjerne ville være maskot for 
OBOS-ligaen, syntes vi det var helt topp! Vi 
tror han passer perfekt i OBOS-ligaen som jo 
er en liga for unge fremadstormende spillere 
som vil vise seg frem og gjerne ta steget opp 
til Eliteserien, sier sponsorrådgiver Eddie Chr. 
Thomas i OBOS. 
- Brasse er en kattunge som elsker fotball, og 
i likhet med de fleste av oss har også Brasse 

gått og ventet på at Norge skulle gjenåpne slik 
at det igjen blir mulig å komme seg på fotball-
kamper i OBOS-ligaen. Jeg vet at han gleder 
han seg veldig til å komme ut for å møte store 
og små fotballfans i hele OBOS-ligaen og 
ikke minst også bli kjent med klubbenes egne 
maskoter, sier Thomas. 
 
Gleder seg 
Selv om Brasse for det meste har sittet på sitt 
rom på Ullevaal stadion de siste månedene, har 
han likevel rukket å besøke noen av OBOS-liga-
klubbene: 
- Han har blant annet vært hos Raufoss og hos 
Strømmen, og det gav virkelig mersmak! Den 
unge katten gleder seg nå veldig til å besøke 
de andre klubbene også! 

HER KOMMER 
BRASSE!

  MATS SCHJØLBERG ULSHAGEN      THOMAS BJØRNFLATEN / NYEBILDER.NO

I fjor flyttet han inn på Ullevaal stadion, og nå er 
Brasse endelig klar til å ta OBOS-ligaen med storm! 

OBOS-LIGAENS EGEN MASKOT

BRASSE
– KORT FORTALT 

● Brasse bor sammen med 

Løvis og Toppsi på Ullevaal 

stadion 

● Han elsker fotball og har alle 

spillerne i OBOS-ligaen som 

helter og forbilder 

● Brasse er glad i barn og veldig 

leken 

● Han henger gjerne med Løvis 
og Toppsi og chiller på Oslo 
Street Fotballsenter - Tobias 

Becs er den store helten 

● Du kan følge Brasse på 

Tiktok: @lovisogbrasse
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E tter en litt variert vårsesong ser KFUM nå 
ut til å ha havnet på vinnersporet. Ser vi 
bort fra Raufoss-kampen 18. september 

har gutta vært nærmest utilnærmelige, og form-
laget i OBOS-ligaen.
– Det flyter godt nå. Med unntak av nevnte 
kamp, der vi slet med en del skader og sykdom, 
og måtte gjøre en del endringer, så har vi vært 
gode i høst. De siste åtte kampene har vi vært 
blant de beste lagene i OBOS-ligaen, slår 
Jørgen Isnes fast.
Alt i alt er han godt fornøyd, og mener at en 
lang sesong med ekstra kamper i cup og kvalifi-
seringsspill, er akkurat som det skal være.
– De siste årene har vi spilt nærmere 40 
kamper hver gang, det er vi godt vant med. Det 
kan bli kamper i desember i år igjen, det ser jeg 
ikke noe problem med, gliser han.

God flyt
Etter den fantastiske «førstesesongen» 
(nummer fire), kom den vanskelige «andrese-
songen» (nummer åtte), og nå er KFUM tilbake 
på kvaliksporet inntil videre.
– Topp seks var ambisjonen før årets sesong, 
og det ser foreløpig veldig bra ut. Men det 
svinger fort i OBOS-ligaen. Vi har hatt god flyt i 
det siste, nå er det viktig at vi kan bygge videre 
på det etter landslagspausen, sier han.
Den største forskjellen på årets versjon av 
KFUM og fjorårets, menen treneren ligger i det 
defensive spillet.
– Vi er defensivt bedre i år enn i fjor. Vi er 
vanskelige å bryte ned, og gir motstander lite 
målsjanser. Vi er gode til å forsvare oss som en 
enhet, forklarer han.

Fin liga å være i 
Etter tre sesonger på øvre halvdel, kan KFUM 
begynne å anse seg selv som en etablert 
OBOS-klubb, og Isnes har begynt å få kaosli-
gaen under huden.
– Det er tett hvert eneste år. Tabellen begynner 
å sette seg to runder før serieavslutningen. Det 

er konseptet OBOS, så tett og alle kamper 
lever sitt eget liv. Det må være fascinerende 
å følge utenfor. Men for en trener kan det bli 
litt kvalmt jevnt. Jeg blir nesten litt uvel av det, 
smiler han.
Når man har flyt er alt bra, når man ikke har det 
kan det rett og slett bli litt tøft.
– Vi har vært i motsatt ende også, vet hvordan 
det kan være i bunnen. OBOS-ligaen er en fin 
liga å være i, vi ønsker å fortsette å være der, 
slår han fast.

Tett i norsk fotball
At det er lag som Jerv, Fredrikstad og HamKam 
som ligger foran KFUM, og ikke Sogndal, Start 
og Ranheim, overraskende for Jørgen.
– I så måte er det vel mer sjokkerende at 
Sandens Ulf og Start har gjort det så dårlig, 
ikke at HamKam og Jerv har gjort det så bra. 
Det viser hvor tett det er i norsk fotball. Det er 
ikke bare å sette ut skoene, ler han.
Han tror at forskjellen på OBOS og Eliteserien 
er i ferd med å utlignes.
– HamKam har hatt enorm flyt, og kan nok 
ikke uten videre regne med å kunne greie seg 
i Eliteserien. Det er såpass lenge siden de har 
vært oppe, så de trenger en omstilling, men 
Aalesund, sånn de ser ut nå, kunne klart seg 
greit. Det er ikke veldig stor forskjell på dem 
og lag som Stabæk, Tromsø og Mjøndalen, 
sier han.

Stein på stein
Går det som Isnes håper, skal KFUM kunne 
nærme seg det nivået i løpet av noen år.
– Vi begynner å nærme oss noe, men vi er ikke 
klare enda. Vi savner et anlegg, det tar jo veldig 
lang tid før stadion vår kommer opp, sier han.
Samtidig er det ikke travelt.
– Se på Kristiansund, de har bygd stein på 
stein. Det har tatt tid. Når vi etter hvert har en 
fått på plass et anlegg som står i stil med der 
lag og klubb er, så kan vi begynne å se på 
mulighetene, avslutter han.

HØSTJAKTA 
ER I GANG

Nok en gang blir 
det en ekstra 
lang sesong 
for KFUM, med 
cupavansement 
og muligens 
kvalifiserings-
kamper i flomlys 
utover i desember. 
– Det begynner 
vi å bli vant med, 
smiler Jørgen 
Isnes.

  MATS SCHJØLBERG ULSHAGEN    
  THOMAS BJØRNFLATEN/NYE-

BILDER.NO

 ENGASJERT: Jørgen Isnes 
skal legge inn noen økter på 
sidelinja for å sikre kvalikplass.
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– VINN FINE PREMIER!

FOTBALLKRYSSORD  

NAVN: _________________________ 

ADRESSE: __________________________ 

FAVORITTLAG I OBOS-LIGAEN: ____________________________ 

LØSNING: ____________________________________________________ 

 ____________________________________________________

Riktig løsning samt navn på vinnerne blir offentliggjort på OBOS-ligaen.no i slutten november.

TREET
BEFRI

LENGSEL

TESKJE

SKINN-
DRAKT

GAGN

TRE-
BLÅSER
VAKKER

GASSART

EURO-
PEER

FORSEND-
ELSE

BINDE-
ORD

BLANDE
OPP

MAN KAN
LØPE DIT

IKKE
MACHO

KAPPET
COWBOY-

SHOW

PYNTEN
TOG

DREPT
VEI-

VISER

LAND
GEVÆR

AKKURAT

OPPTRE

ANTALL

KVINNEN

ESS

FEIDE
GRIPER

BY I
DANMARK

VEKS-
TENE

ØKE
DAME

HYBEL-
KANIN

FISKEN

PUSTING

HOVED-
STAD

BRUKE
HEST

FLIRE
BIBELSK

NAVN

BLE
SLÅTT

HAUG

KNA
ART.

ANNEN-
MANN

BORT
LOVEN

FISKE-
PRODUKT
DJERVE

SKJEBNE-
SVANGER

TRE

EVNER

ENHET

STRØM

DAG

KJØKKEN-
UTSTYR
TETTE

BRANN

EGLE
SKJUL

MUNNEN

ROBUST

DRÅPE
TALL

HÅR

PILEN
TOPP-
SJIKT

TVE-
KAMPEN

VALUTA
ARBEI-

DET

SKUF-
FELSE

SNURPE
SAMMEN
FIBER

ALARM
SIKKER-

HET

GAVMILD
SENGE-
TØYET

SJEL

PÅ STYR

STAV

SUKKER
FR.

HILSEN

BLOD-
SUGER

VARME-
KILDE

MEGET
PLAGE

ILDEN

GJENNOM

TOPP
LÆRE-
STED

NE
BB

ET

SAM-
TYKKE
DATA

FLEIP
KANTEN

FIRE-
HJULING
SKRIK

MARK
UFF

GRISEN
BLODIG

ES

MÅL
FAIR

GROV
KAVER

SPIS
SYKEHUS

VINNER

SVI

PERIODE

MALM

KORT-
SPILL

KAR

OMRÅDE

H G N H
K O K O L A S A R O N
O P E R A M E T O D E

K R B O L N I R Ø D
O S A A T A L T R I
N A B B O M T A L E

F A T R A R L U N K
S T O P P E R L A

I S T M A I L E R
O B K L E M E G U K E N E

P O S T E I V O L D E R I S K K
M L D O S I S E N R I S E T A T
K O P W C S V G E N E R R O

R U E V A E N E S A G T Ø S E N E
L E S E N O R K U A F R P R

E L T K L E M T I L T R O I N K A
I K E A A D S L T A S L Y B

A K K R Å D E U K A S U L T A N
D K K A V P E L S E R R I T E B O

T E O R I E N E N E D E L G E R
E N G K N E R T K E I A L A R M

1. premie: 10 stk FLAX-lodd 

2. premie: 5 stk FLAX-lodd 

3.-6. premie: Div. Fotballeffekter 

Send inn riktig løsning og bli med i trekningen av fine premier! 
Merk konvolutten «OBOS-ligakryss» og send den til: 
OBOS, Postboks 6666 St. Olavs plass,  
0129 Oslo eller e-post: fotball@obos.no. 
Husk navn og adresse! Frist: 15 november 2021

RIKTIG LØSNING nr. 1-2020
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I løpet av en OBOS-ligasesong spilles 
240 kamper. Mange spillere er i aksjon, 
og som seg hør og bør skal de beste 

hedres: 
 
NTBs spillerbørs 
- I samarbeid med Norsk Telegrambyrå, 
NTB, kårer vi Rundens Lag, Årets Lag og 
Årets Spiller. NTB har journalister på alle 
kamper i OBOS-ligaen. Alle spillerne får 
karakter fra 1 til 10 på en spillerbørs og det 
er denne børsen som danner grunnlaget for 
disse kåringene av Årets spiller og Årets 
Lag, forklarer sponsorrådgiver Eddie Chr. 
Thomas i OBOS.  

Men også månedens beste får en pris: 
- I samarbeid med Norsk Toppfotball og 
rettighetshaver Discovery plukker vi også 
ut en spiller hver måned som har gjort seg 
fortjent til prisen Månedens spiller, sier 
Thomas. 
 
Bygger profiler og liga 
- Å ha kåringer som dette er viktig, ikke 
bare for å hedre dem som har gjort en god 
innsats, men det bidrar også til å løfte frem 
enkeltspillere, skape profiler og forbilder, 
og ikke minst tror vi det bidrar til å styrke 
OBOS-ligaen som en merkevare, sier 
Thomas. 

HEDRER DE BESTE 
Spillerne gir alt for drakta og kjemper knallhardt 
for mål, poeng og best mulig tabellplassering. Da 
fortjener de beste å få litt ekstra honnør.

  MATS SCHJØLBERG ULSHAGEN    
  NTB

DE BESTE: Etter 22 spilte serierunder i OBOS-
ligaen 2021 er dette de 10 spillerne som har fått 
høyest score på NTBs spillerbørs så langt i år.

FJORÅRETS 
VINNER: 
Stjørdals-Blinks 
Sander Kartum
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Fyll ut: 
NAVN: ________________ 

ADRESSE: _________________ 

E-post el. mobilnr. ___________ 

Favorittlag i OBOS-ligaen: _____________________ 
 
Send kupongen/dine svar til: 
OBOS 
Postboks 6666 St. Olavsplass 
0129 Oslo 

 
Merk konvolutten: «OBOS-ligaen» 
 
Innleveringsfrist: mandag 15. november 2021 
 
DETTE KAN DU VINNE: 
1.-3. premie: Signert drakt fra ditt favorittlag i OBOS-ligaen 
4.-6. premie: Trøstepremie 
 

NB! Om du ikke vil klippe i bladet, ta et bilde 
av siden og send det til obos@obos.no. 
Merk eposten: OBOS-ligaquiz.

Sett kryss bak ditt alternativ 

1. Hva kaller supporterne til FK Jerv seg? 
a) Svaberget ___ 
b) Smørblomstene ___ 
c) Sandslottet ___ 
 
2. Hvem spiller hjemmekamper på M.U.S Stadion Sand-
skogan? 
a) Sogndal ___ 
b) Stjørdals-Blink ___ 
c) Ull/Kisa ___ 
 
3. Hvilket lag trenes av Kjetil Rekdal? 
a) Raufoss IL ___ 
b) Sandnes Ulf ___ 
c) HamKam ___ 
 
4. Hva heter TV-serien om Grorud IL? 
a) Grorud Hangarounds ___ 
b) Grorud Champions ___ 
c) Grorud Underdogs ___ 
 
5. Hvilken klubb har spilt sammenhengende lengst i 1. 
divisjon? 
a) IK Start ___ 
b) Ranheim ___ 
c) Strømmen ___ 
 
6. For hvilket lag spilte Erling Braut Haaland i 
OBOS-ligaen i 2016? 
a) Strømmen IF ___ 
b) Bryne ___ 
c) Åsane Fotball ___ 
 

7. Kaptein og midtbanespiller Stian Sortevik har akkurat 
lagt opp, for hvilket lag spilte han? 
a) KFUM ___ 
b) Sandnes Ulf ___ 
c) Grorud IL ___ 
 
8. Hvor mange lag i OBOS-ligaen 2021 er hjemmehø-
rende i Viken fylke? 
a) 1 ___ 
b) 2 ___ 
c) 3 ___ 
 
9. Hvilket lag heier Tina Dalen på, kjent fra serien «Den 12. 
mann»? 
a) Sandnes Ulf ___ 
b) KFUM ___ 
c) HamKam___  
 
10. Hvilket lag har slagordet «Jobba, jobba, jobba!»?? 
a) Aalesunds FK ___ 
b) Sandnes Ulf ___ 
c) Sogndal ___ 
 
11. For hvilket lag spiller Niklas Castro? 
a) Aalesunds FK___ 
b) IK Start___ 
c) Ranheim___ 
 
12. Hvilket lag fyller 100 år i år? 
a) IK Start ___ 
b) Ull/Kisa ___ 
c) FK Jerv ___ 
 

TEST DINE KUNNSKAPER OM OBOS-LIGAEN OG VINNE FINE PREMIER!

TEST DEG SELV

OBOS-LIGAQUIZ



Som OBOS-medlem stiller du foran i køen når du skal kjøpe bolig. 
Som medlem får du også gode rabatter på ferie, reiser, kultur, fritid, 
lån og forsikring samt alt du trenger til din bolig.

Bli medlem.

obos.no/blimedlem



Rom for store 
drømmer

Fotball handler om fellesskap, samhold og like muligheter for 
alle. Derfor er vi stolte av bidra med over 40 millioner kroner 

til blant annet bredde- og toppfotballen i Norge.


